

## SELANİK ŞERİYYE SİCİLLERİ KATALOĞU

Levent KAYAPINAR\*-Arslan KILIÇ\*\*

**Öz:** Türkiye dışında Osmanlı dönemine ait malzemenin bulunduğu ülkelerden birisi de Yunanistan'dır. Yunanistan'ın Selanik şehrinde bulunan Makedonya Tarih Arşivinde Osmanlı döneminden kalan çok değişik türde arşiv koleksiyonu ve katalogları bulunmaktadır. Bu kataloglardan birisi "Selanik Şeriyeye Sicili Kataloğu" başlığı altında oluşturulmuştur. Bu Arşivin bir dönem müdürlüğünü de yapmış olan Vasilis DİMİTRİADİS tarafından hazırlanan bu Selanik Şeriyeye Sicili Kataloğu 116 sayfadan oluşmaktadır. Katalogda ilki 1694 tarihli ve sonuncusu ise 1912 yılına tarihlendirilen 337 defter yer almaktadır. Bu katalogda yer alan defterlerin neredeyse tamamı Selanik ve civarındaki illerle ilgili tutulmuş Osmanlı Şeriyeye Sicillerine aittir. Bu katalogda bulunan 337 defterin her biri fiziki olarak tanımlanmış, boyut ve sayfa adetleri belirtilmiştir. Bunun haricinde defterlerin sağlamlığı, kapaklarının durumu, sayfalarında varsa nasıl yıpranmalar olduğu, defterlerin kapağında hangi malzemenin kullanıldığı ve varsa ne tür süslemelere sahip olduğu açıklanmıştır. Defterlerdeki sayfaların ebatlarına ve muhtevasına bakılarak defterlerin başka defterlerle birleştirilip birleştirilmediği de incelenmiştir. İçerik olarak ise genelde defterdeki ilk kayıt ile sonuncu kayıt arasındaki tarih dilimi gösterilmiştir. Bunun haricinde defterdeki belgelerin hangi tür olduğu ve neler içerdiğine de değinilmiştir. Buna göre hüccet, ferman, vakıfname gibi içerik bilgilendirmesi de yapılarak çalışma yapacak kişilerin işlerini hızlandırmaya yönelik de katkı sağlanmıştır. Bu çalışmada orijinali Yunanca olan Selanik Şeriyeye Sicili Kataloğu Türkçeye kazandırılarak Türk okuyucusunun hizmetine sunulması amaçlanmıştır.

**Anahtar Kelimeler:** Osmanlı Devleti, Balkanlar, Selanik, Şeriyeye Sicili, Katalog.

### THE CATALOG OF THE OTTOMAN COURT REGISTERS OF THESSALONIKI

\* Prof. Dr., Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi tarih Bölümü, [lkayapinar@nku.edu.tr](mailto:lkayapinar@nku.edu.tr).

\*\* Arş. Gör., İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, tarih Bölümü, [arslan.kilic@ikc.edu.tr](mailto:arslan.kilic@ikc.edu.tr).

**Abstract:** Greece is one of the countries that has Ottoman archival documents except Turkey. There are various collections and archival catalogues in the Historical Archives of Macedonia in Thessaloniki of Greece. One of these catalogues was formed under the title “Catalogue of Thessaloniki Court Records”. The Catalogue of Thessaloniki Court Records had been prepared by the former director of the archive (Vasilis DIMITRIADIS) and has 116 pages. It has 337 registers from 1694 to 1912. Almost all registers in the catalogue belong to Ottoman court records of Thessaloniki and nearby cities. All of the registers were physically identified and their dimensions and numbers of pages were stated. In the catalogue, the durability of the registers, condition of covers, wearing of the pages if there are any, which materials were used on the covers and what kind of ornaments were imprinted were explained in details. Moreover, considering the dimensions and the context of the registers, it was determined if different registers were united or not. In the context of registers, the historical interval between date of the first entry and the last entry was showed. In addition, it was also clarified what kind of documents the registers contain. Therefore, providing contextual information, such as hucce, ferman and vakifname, will contribute to the researchers in accelerating their study process. The aim of the paper is to translate the Catalogue of Thessaloniki Court Records from Greek into Turkish for the benefit of Turkish researchers.

**Key Words:** Ottoman State, Balkans, Thessaloniki, Court Registers, Catalogue.

## Giriş

Türkiye'nin dışında Osmanlı arşivlerini ihtiva eden başka ülkeler de mevcuttur. Bunların başında Bulgaristan ve Yunanistan gelmektedir. Bulgaristan'daki Kiril-Methodius Kütüphanesi'ndeki Osmanlı arşiv malzemesi Türk araştırmacılar tarafından bilinip daha yoğun şekilde kullanılmasına rağmen, Selanik'te bulunan Makedonya Tarih Arşivi ise bu derecede Türk araştırmacılar tarafından tanınmamaktadır.

1912 yılında Selanik'in teslim edilmesinden sonra burada kalan Osmanlı yerel arşivi, Yunan makamları tarafından muhafaza edilmiştir. Burada yer alan Osmanlı belgeleri, Yunan yetkililerce önce adliyenin tercüme dairesinde muhafaza edilmiş, sonra da 1954 yılına kadar savcılık makamında tutulmuş ve 1955 yılında kurulan Makedonya Tarih Arşivi'ne devredilmiştir. Bu arşivin müdürlüğünü 1955 yılından 1984 yılına kadar yapan Vasilis Dimitriadis, arşivde yer alan Osmanlıca belgelerin tasnif ve

kataloglama işine büyük bir emek ayırmıştır. “Türk Hakimiyeti Süresince Selanik Topografyası” ve “Bir Evin Hikayesi: Selanik’teki Mustafa Kemal Atatürk’ün Evi ve Ailesi Hakkında Türkçe ve Yunanca Belgeler” başlıklı kitapları bulunan Vasilis Dimitriadis, çevirisini ve yayımını yaptığımız Selanik’teki Makedonya Tarih Arşivi’nde bulunan kadı sicilleri katalođunu da hazırlamıştır. Çalışmanın Dimitriadis tarafından yapıldığına kanıt, arşivcinin katalođun son sayfası olan 116. sayfasında da büyük harflerle Yunanca ve İngilizce olarak belirtilen ismidir.

Bu çalışmada, Makedonya Tarih Arşiv’inde yer alan 337 kadı sicili kataloglanmıştır. Katalog, A4 boyutunda beyaz kağıda daktilo harfleriyle (kimi sayfalar bilgisayarla) Yunanca olarak hazırlanmıştır. Katalođa alınan her bir kadı sicilinin mümkün olduğu ölçüde sayfa boyutları, içerdikleri sayfa ya da varak sayıları ile fiziksel olarak durumları (iyi ya da kötü şeklinde) hakkında bilgi verildikten sonra, içeriğine yönelik “hüccet, tereke kayıtları vs.” kısa bir cümleden sonra, şeriyeye sicilinin başlangıç ve bitiş yılı, yaklaşık bir paragraf içinde anlatılmaya çalışılmıştır.

Katalog, mümkün olduğu ölçüde kronolojik sıraya göre hazırlanmaya çalışılmıştır. Ancak, katalogda bu kronolojik sıra sık sık bozulmaktadır. Bu durum bazı araştırmacıların dikkatini çekmiş olmalı ki Yunanca “yanlış” kelimesi (*lathos*) kurşun kalemle sayfa 62’de olduğu gibi sayfa marjine not edilmiştir. Birinci sırada yer alan Şeriyeye sicili şevval 1106 (Mayıs 1694) tarihini taşımaktadır. XVII. yüzyılın son on yılına ait 7 şeriyeye sicili bulunmaktadır. XVIII. yüzyılın ilk yarısı için 77, geri kalan yarısı için de 90 olmak üzere toplam 167 defter XVIII. yüzyıla aittir. 19. yüzyıla ait 150 defter ise katalogda 175 ile 323 sıra numaraları arasında kaydedilmiştir. 337 numaraya kadar uzanan defter arasında 19. yüzyıla tarihli olanlara rastlanmakla birlikte, 326 sıra numaralı şeriyeye sicilinde olduğu gibi, 16 Ocak 1912 tarihine kadar ulaşan şeriyeye sicillerine de katalogda yer verilmiştir. Dolayısıyla Selanik’te muhafaza edilen şeriyeye sicillerinin en erken tarihlisinin 1694, en geç olanın ise 1912 tarihli olduğunu söyleyebiliriz.

Bu kaynak grubu şüphesiz Selanik tarihinin XVII. yüzyılın sonundan XX. yüzyıla kadar yazılmasında ve Türk döneminin aydınlatılmasında çok önemli bir yere sahiptir. Ancak 1984 yılından bu yana katalođu geliştirmeye dair çaba sarf edilmemiştir. Bazı tashihlerle birlikte katalođun genişletilmeye ihtiyacı bulunmaktadır. Fakat arşivdeki Osmanlı belgelerinin bazılarının hiç katalođunun olmadığı düşünülduğünde, katalođun bu halinin bulunmasının bile büyük bir şans olduğuna dikkat çekilmelidir.

Araştırmacıların Selanik’teki Makedonya Tarih Arşivi’ndeki Türkçe belgeler ve özellikle şeriyeye sicilleri konusunda daha ayrıntılı bilgilere

sahip olabilmesi amacıyla Türkçe'ye çevrilerek tıpkıbasımıyla birlikte yayınlanmasının yararlı olacağı düşünölmüştür. Yayınını Anadolu ve Balkan Araştırmaları Dergisi'nin bir ve ikinci sayılarında olmak üzere iki parça hâlinde yapmaya giriştiđimiz bu katalog, 2014 yılında Selanik'teki Makedonya Tarih Arşivi'nden tedarik edilmiştir.

## KATALOG

**SİCİL.1** Sicil 42 x 15 cm ebatlarındaki kâğıttan oluşmaktadır. Kapaksız 96 sayfadır. Dizgi, defterin üst üste iki sayfasının bir araya getirilmesiyle yapılmıştır. Yapraklar deftere sırttan gevşekçe zımbalanmıştır. Defterin son sayfası hafif yıpranmıştır.

### İÇERİK

Hüccet / Kararlar ve hususi mahiyetteki sözleşmeler/

ŞEVVAL 1106 (Mayıs 1694)'dan ŞABAN 1106 (Mart 1695)'ya kadar

**SİCİL.2** Sicil 41 x 15 cm ebatlarındaki kâğıttan oluşmaktadır. 350 sayfadır. Karton kapaklar kötü durumdadır. Sırtın koruyucusu deridendir ve yalnızca üst kısımları korunmuştur. Dizgi, defterin iki sayfasının bir araya getirilmesiyle yapılmıştır. Yapraklar deftere sırttan gevşekçe zımbalanmıştır. Kapakların iç yüzeyleri de yazılı olmalıdır. 314-333 sayfa aralığı nem tesirinden lekelenmiştir ve pek çok yerde metin okunaksızdır. 211-287 ve 268-269 sayfa aralıklarında aynı bozulmalar daha düşük seviyededir. Kapaktakine benzer bozulma 1-128 sayfalar arasında sayfaların üstlerinde ve 1-16 sayfalar arasında sayfaların altında görölmektedir.

### İÇERİK

Fermanların, beratların ve de bölgedeki vergi tahsisatlarının kayıtları,

MUHARREM 1106 (Ađustos 1694)'dan MUHARREM 1109 (Temmuz 1697)'a kadar

**SİCİL.3** Sicil 42x15 cm ebatlarındaki kâğıttan oluşmaktadır. 94 sayfadır. Kapaksız ve yırtıktır. Cildi kartondandır. Defterin sırtındaki koruyucu deridendir ve yeterince iyi durumdadır. Çift sayfadan oluşan dizgi defterin gövdesinden kopmuş olan son üç yaprak hariç deftere sırttan zımbalanmıştır. Nemden bozulmalar çođunlukla 1-23 ve 74-94 sayfaları arasındaki sırt tarafındaki yapraklarda görölmektedir.

### İÇERİK

Selanik vakıflarının bilançosu

MUHARREM 1108 (Temmuz 1696)'den MUHARREM 1110 (Temmuz 1698)'e kadar

**SİCİL.4** 41x14 cm ebatlarındaki kâğıttan oluşmaktadır. Başsız ve tepesi kesiktir. Kapak ve sırt deridendir. 172 sayfadır. Çift sayfadan oluşan dizgi sırttan zımbalanmıştır. Defterin pek çok sayfasında nemden ötürü bozulma var. Aynı durum metnin okunamaz hale geldiđi 45-142 sayfa aralığında da var. 45-46. sayfalar ortadan deliktir.

#### İÇERİK

Hususi sözleşme ve şeri kararların kayıtları

MUHARREM 1108 (Temmuz 1696) – CEMAZİYELAHİR 1109 (Aralık 1697)

**SİCİL.5** 41,5x14 cm ebatlarındaki kâğıttan oluşmaktadır. 150 sayfadır. Muhafaza edilen karton cilt, özellikle alt dış köşesinden aşınmış olan arka kapak, kötü durumdadır ki siyah deriden kılıfı yalnızca kapak kenarlarında muhafaza edilmiştir. Son 6 sayfada da arka kapakla benzer yerlerde bozulmalar vardır.

#### İÇERİK

Müteveffaların mülklerinin kayıtları ve değer tespitleri ve şer'i hükümlerle mirasçılara pay edilmesi

MUHARREM 1108'den (Temmuz 1696) ŞEVVAL 1113'e (Mart 1702) kadar

**SİCİL.6** 41x14 cm ebatlarındaki kâğıttan oluşmaktadır. 158 sayfadır. Harap durumdadır. Cilt, ön kapađı muhafaza edilmiş ve koruyucu deriye sahip olan sırttan ilk yaprakla birlikte kopmuş olan kartondandır. Çift yapraklı dizgi deftere sırttan gevşekçe zımbalanmıştır. Sırttan kopmuş olan ilk defter ve 135-158 arası ve 115-116 arası sayfalar hafifçe yırtıktır.

#### İÇERİK

Hüccet

ZİLKADE 1110'dan (Mayıs 1699) ZİLHİCCE 1111'e (Mayıs 1700) kadar

**SİCİL.7** 41x14 cm ebatlarından oluşmaktadır. 228 sayfadır. Cilt, bitki motifli beyaz kağıtla süslenmiş kartondandır. Defterin sırtı dağılmış, koruyucu derisi dikine kesilmiş ve aşağı taraftan tamamen eksilmiştir. Dizgi çift sayfaların üst üste gelmesiyle oluşmuştur. 1-62, 63-76, 77-98 arası sayfalar defterin gövdesine bağlanmış değildir.

## İÇERİK

Fermanlar, beratlar ve vergi tahsisatları

REBİYÜLEVVEL 1110'dan (Eylül 1698) ŞEVVAL 1112'ye (Mart 1701) kadar

**SİCİL.8** 41x14 cm ebatlarından oluşmaktadır. 184 sayfadır. Deriden cilt iyi durumdadır. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Kapakların iç kısımları yazılıdır.

## İÇERİK

Bölgeyle ilgili fermanlar, beratlar ve vergi tahsisatları

ZİLHİCCE 1112'den (Mayıs 1701) REBİYÜLAHİR 1114'e (Ağustos 1702) kadar

**SİCİL.9** 41x14 cm ebatlarından oluşmaktadır. 160 sayfadır, 149-153 ve 157-160 arası sayfalar boştur. Cilt deridendir. Kapak aşağı taraftan biraz aşınmıştır. Sırtın koruyucusunun ortadaki az bir kısmı kurtarılmıştır. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan gevşekçe zımbalanmıştır. Nemin etkilemiş olduğu defterin sayfalarının üst kısımları okunamaz durumdadır. 75-76 sayfalar arasında üç yerde yırtık bulunmaktadır.

## İÇERİK

Tereke kayıtları

ŞEVVAL 1113'ten (Mart 1702) ŞEVVAL 1115'e (Eylül 1704) kadar

**SİCİL.10** 41x14 cm ebatlarından oluşmaktadır. 150 sayfadır. Deriden cilt defterden biraz daha küçük ebatlardadır. Bu nedenle sayfaların açık kenarları kayda değer bozulmalara maruz kalmıştır ama yazılı kısımda bozulma yoktur. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Defterlerin dikişi yeterince sağlamdır, yalnızca ilk sayfa defterin gövdesine gevşekçe bağlanmıştır. Ancak sayfaların iç taraflarında nemden ötürü oluşan gölgeler metni okunamaz hale getirmiştir.

## İÇERİK

Fermanların ve diğer emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

ŞEVVAL 1115'ten (Şubat 1704) MUHARREM 1117'ye (Nisan 1705) kadar

**SİCİL.11** 41x14 cm ebatlarından oluşmaktadır. 188 sayfadır, son iki sayfa boştur. Cilt kartondandır, sırtın koruyucusu sağlam ve deridendir. Üst üste iki sayfadan meydana gelen dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Defter genel olarak iyi durumda muhafaza edilmektedir.

## İÇERİK

Vergi yükümlülüklerinin tahsisatı

MUHARREM 1115'ten (Mayıs 1703) MUHARREM 1123'e (Şubat 1711) kadar

**SİCİL.12** 41x14 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt deridendir, kapakların ortasında mücevher işlemeli kabartmalar bulunmaktadır. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan gevşekçe zımbalanmıştır ve pek çok yerde teller yerinden çıkmıştır. Sırtın koruyucusu yalnızca küçük bölgelerde muhafaza edilmiştir. 118-133 arası sayfalar nemden dolayı aşınmış ve lekelenmiştir. 2-3 ve 179-206 arası sayfalar boştur.

## İÇERİK

Hüccet

RECEP 1114'ten (Ekim 1704) RAMAZAN 1117'ye (Aralık 1705) kadar

**SİCİL.13** 41x14 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt ve sırtın koruyucusu deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Defter iyi durumda korunmuştur.

Sayfa 115'ten itibaren sayfaların üst kısımları nemden etkilenmiştir. 95-99 ve 148-154 arası sayfalar boştur.

## İÇERİK

Vakıf bilançoları

MUHARREM 1114'ten (Mayıs 1705) ZİLHİCCE 1118'e (Ağustos 1706) kadar

**SİCİL.14** 43x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Deri cilt kenarlardan aşınmıştır, sırtın koruyucusu da deridendir. Ön kapakta yazı (arma) vardır. Çift sayfadan oluşan dizgi sırta zımbalanmıştır. 154 sayfadır. 93., 98-99 ve 104-154 sayfa ve sayfa aralıkları boştur. Defterin ilk yarısı nemden etkilenmiştir.

## İÇERİK

Fermanların ve diğer vergi tahsisat emirlerinin kopyaları

MUHARREM 1117'den (Nisan 1705) CEMAZİYELEVVEL 1118'e (Ağustos 1706) kadar

**SİCİL.15** 41x14 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt deridendir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi sırta zımbalanmıştır. Teller defterin gövdesine

yalnızca 3-22 ve 33-48 sayfa aralıklarında bağlanmıştır. 232 sayfadır. 231-232 sayfa aralığı boştur.

### İÇERİK

Emirlerin ve vergi tahsisatlarının kopyaları

ŞEVVAL 1117'den (Haziran 1706) MUHARREM 1119'a (Nisan 1707) kadar

**SİCİL.16** 41x14 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt ve sırtın koruyucusu deridendir. Kapağın ortasında mücevher işlemeli bir kabartma vardır. Ön kapağın iç tarafı yazılıdır. Çift sayfadan oluşan dizgi sırta zımbalanmıştır. 322 sayfadır. 284-322 sayfa aralığı boştur. 121-136 arası sayfalar sırttan kopmuştur.

### İÇERİK

Fermanlar, yazılı talepler / Vakıfnameler

SAFER 1119'dan (Mayıs 1707) CEMAZİYELEVVEL 1122'ye (Haziran 1710) kadar

**SİCİL.17** 44x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. 82 sayfadır. Yırtık ve ciltsizdir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi sırta gevşekçe zımbalanmıştır. Sırtın kılıfının sadece bazı bölümleri korunmuştur. Küçük bozulmalar ve yırtıklara sahip olan son yaprak dışında defterin yaprakları yeterince iyi durumdadır.

### İÇERİK

Vergi tahsisatları

ZİLHİCCE 1117'den (Mart 1706) CEMAZİYELEVVEL 1121'e (Temmuz 1709) kadar

**SİCİL.18** 42x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Yalnızca defterin gövdesinden kopuk olan ön kapak sağlam kalmıştır. Sırtın koruyucusunun yalnızca yarısı sağlam kalmıştır. Çift sayfadan oluşan dizgi sırta zımbalanmıştır. 310 sayfadır, 294-310 sayfa aralığı boştur. İlk iki yaprak üç yerde yırtıktır ancak metin mevcuttur.

### İÇERİK

Hüccet

SAFER 1120'den (Nisan 1708) CEMAZİYELEVVEL 1122'ye (Temmuz 1710) kadar

Defter başsızdır.



**SİCİL.19** 41x14 cm ebatlarından oluşmaktadır. 180 sayfadır. Cilt kartondandır. 170-177 sayfalar arası yazılı değildir. Cilt deridir, ön kapağın üst kısmı aşınmıştır, aynı yerde ve iç yapraklarda önemli ölçüde bozulmalar oluşmaya başlamıştır ve bazı durumlarda metinler yarı silinmiş hale gelmiştir. İlk sayfanın üst kısmı aşınmıştır. Defterin dikişleri gevşektir.

#### İÇERİK

Miras aktarımları, yetimhanelerin mülklerinin listeleri

REBİYÜLAHİR 1120'den (Haziran 1708) ŞEVVAL 1125'e (Ekim 1713) kadar

**SİCİL.20** 41,5x14,5 cm ebatlarından oluşmaktadır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi sırta gevşekçe zimbalanmıştır. 124 sayfadır. 101-122 sayfa aralığında üst dış köşelerde ve sayfaların arkalarında nemden kararmalar meydana gelmiştir. Muhtemelen başka bir deftere ait daha büyük ölçülerdeki kartondan ve deriden kapak, kenarlarda arka tarafta muhafaza edilmiştir. Defter kötü durumdadır. 20-21 arası sayfalar eksiktir. Muhtemelen 73-124 sayfa aralığındaki bölüm başka bir deftere aittir ve sonraki defterle birleştirilmiştir.

#### İÇERİK

Fermanları ve diğer emirlerin kopyaları tarihleriyle:

1. Sayfa aralığı 1-20: ZİLHİCCE 1122'den (Ocak 1711) MUHARREM 1123'e (Şubat 1711) kadar
2. Sayfa aralığı 21-70: ŞABAN 1122'den (Eylül 1710) RECEP 1123'e (Ağustos 1711) kadar
3. Sayfa aralığı 71-124 İÇERİK Hüccet: ZİLKADE 1122 (Aralık 1710)

**SİCİL.21** 42x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Başsız ve ciltsizdir, müteakiben karton kılıflı taslak defteriyledir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deri kılıfın korunmuş olduğu sırta gevşekçe zimbalanmıştır. Sayfaların dikişi defterin sonunda dağılmıştır. 79-100 sayfa aralığında üst köşeler aşınmıştır, ayrıca son sayfanın üst uçları aşınmıştır.

#### İÇERİK

Fermanların kopyaları – vergi tahsisatları

ZİLHİCCE 1123'ten (Haziran 1712) ŞEVVAL 1124'e (Kasım 1712) kadar

**SİCİL.22** 40x14 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt deridendir, kapakların ortasında mücevher kabartmaları vardır ve aynı özellikler sırtın koruyucusunda da bulunmaktadır. İlk kapağın iç kısmı yazılıdır. 228 sayfadır. Çift sayfadan oluşan dizgi sırta zımbalanmıştır. Cilt sayfalarının dikişi gevşektir ve cilt baş ve son sayfalarda dağılmıştır.

#### İÇERİK

Fermanların ve diğer emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

ZİLHİCCE 1125'ten (Aralık 1713) REBİYÜLEVVEL 1127'ye (Mart 1715) kadar

#### **SİCİL.23**

#### İÇERİK

Yetimhanelerin mülklerinin listeleri - Miras aktarımları

ZİLHİCCE 1125'ten (Aralık 1713) ZİLHİCCE 1131'e (Ekim 1719) kadar

**SİCİL.24** 39x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Daha küçük ebatlardaki deri cilt nemden etkilenmiştir, defterin tümünde metin okunamaz ve silinmiş gibidir.. Çift sayfadan oluşan dizgi sırta zımbalanmıştır. 156 sayfadır.

#### İÇERİK

Vakıf bilançoları

MUHARREM 1126'dan (Haziran 1714) MUHARREM 1133'e (Kasım 1720) kadar

MUHARREM 1139'dan (Ağustos 1726) MUHARREM 1146 (Haziran 1733) tarihleri arasındaki belgeler de bulunmaktadır.

**SİCİL.25** 43x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt ve sırtın koruyucusu deridendir. Sırtın dikişi dağılmıştır. 136 sayfadır. 137-162 sayfa aralığı boştur. 1-12 sayfa aralığında sayfaların uçları nemden kararmıştır.

#### İÇERİK

Hüccet

CEMAZİYELEVVEL 1127'den (Mayıs 1713) CEMAZİYELAHİR 1126'ya (Mayıs 1716) kadar

**SİCİL.26** 42x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondan, sırtın koruyucusu ise deridendir. Ön kapak yazılıdır. Çift sayfadan oluşan dizgi,

23-54, 139-174, 179-210 sayfa aralıklarındaki defterlerin kopmuş olduđu sırta zımbalanmıştır. Defter harap durumdadır. 216 sayfadır.

### İÇERİK

Fermanların kopyaları – vergi tahsisatları

REBİYÜLEVVEL 1127'den (Mart 1715) CEMAZİYELEVVEL 1128'e (Nisan 1716) kadar

**SİCİL.27** 43x14 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondan, yalnızca kısmen muhafaza edilmiş olan sırtın koruyucusu ise deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi sırta zımbalanmıştır. 108 sayfadır. Son üç sayfa boştur.

### İÇERİK

Fermanların kopyaları – vergi tahsisatları

CEMAZİYELAHİR 1127'den (Haziran 1715) ZİLKADE 1128'e (Ekim 1716) kadar

**SİCİL.28** 40x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Başsız ve haraptır. Kapaksızdır, daha küçük ebatlardaki defter kılıfı bulunmaktadır. Çift sayfadan oluşan dizgi sırta zımbalanmıştır. Defter harap durumdadır. 102 sayfadır.

### İÇERİK

Fermanların kopyaları – vergi tahsisatları

RAMAZAN 1128'den (Ağustos 1716) CEMAZİYELEVVEL 1129'a (Nisan 1717) kadar

**SİCİL.29** 43x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondan, sırtın koruyucusu deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi sırta zımbalanmıştır. Sırtın dikişi 85-94 ve 239-246 sayfa aralığındaki defterlere ve defterin gövdesine gevşekçe bağlıdır ve 1-16 sayfa aralığındaki defter tamamen kopmuştur. 256 sayfadır, 242-256 sayfa aralığı ise boştur.

### İÇERİK

Hüccet

RECEP 1128'den (Haziran 1716) SAFER 1133'e (Aralık 1720) kadar

**SİCİL.30** 43x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Deriden cildin ortasında mücevher kabartma vardır. Sırt dikişi daha sonra koruma girişiminde güçlendirilmiştir: Sırt koruyucusunun üzerinde dikiş (dini resim) vardır.

Sayfa 17-32 aralıđındaki defter gevşekçe bađlıyken birinci defter tamamen kopmuştur. İlk dört sayfanın altı aşınmıştır. İlk sayfa yırtıktır.

#### İÇERİK

Fermanların ve diđer emirlerin kopyaları– vergi tahsisatları

RAMAZAN 1130`dan (Temmuz 1718) SAFER 1132`ye (Aralık 1720) kadar

**SİCİL.31** 44x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Deriden cildin pek çok yerinde lekeler ve yukarı kısımlarda nemden kararmalar meydana gelmiştir. Defterin tümü sayfaların yukarı kısımlarında nemden etkilenmiş ve metinde bozulmalar oluşmuştur. Sayfa 10`a kadar sayfaların yukarı dış köşeleri aşınmıştır. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Dikiş gevşektir. 72-86 arası sayfalar boştur.

#### İÇERİK

Fermanların kopyaları– vergi tahsisatları

REBİYÜLEVVEL 1133`ten (Aralık 1720) REBİYÜLEVVEL 1134`e (Aralık 1721) kadar

**SİCİL.32** Cilt deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 165-176 arası sayfalar boştur. Defter iyi durumda muhafaza edilmektedir.

#### İÇERİK

Fermanların kopyaları– vergi tahsisatları

REBİYÜLAHİR 1134`ten (Ocak 1722) CEMAZİYELEVVEL 1136`ya (Ocak 1724) kadar

**SİCİL.33** 42x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Deriden cilt sırt koruyucusunun üst kısmı yıpranmıştır, defterin ebatlarına kıyasla küçüktür ve düzensizce kesiktir. Defterin tüm sayfalarının üst kısımları nemden etkilenmiştir ve metinde bozulmalar meydana gelmiştir. Defter genel olarak kötü durumda muhafaza edilmektedir. 152 sayfadır, 118-151 arası sayfalar boştur.

#### İÇERİK

Hüccet – Şeri hükümler

REBİYÜLAHİR 1134`ten (Ocak 1722) CEMAZİYELEVVEL 1136`ya (Ocak 1724) kadar

**SİCİL.34** 43x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt, ebruli kağıtla süslenip kaplanmış kartondandır. Deriden koruyucu sırtta ve kapakların uçlarındadır. Çift sayfadan oluşan dizgi sırtta gevşekçe zımbalanmıştır. Pek çok yaprak ve defter dikişten kopmuştur. Nem metni bozmaksızın Defter sayfalarının üst kısımlarına zarar vermiştir. 104 sayfadır.

#### İÇERİK

Yetimhanelerin mülklerinin listeleri – Miras aktarımları

REBİYÜLAHİR 1134'ten (Ocak 1722) CEMAZİYELEVVEL 1137'ye (Aralık 1725) kadar

-Sayfa 90'dan itibaren ŞABAN-RAMAZAN 1132 (Haziran-Temmuz 1720)

**SİCİL.35** 43x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Deriden cilt, defterin dışından ebatça nispeten daha küçüktür, nemden karmıştır. Ayrıca cilt ve sayfaların üst kısımları nemden etkilenmiştir ve pek çok durumda metinde bozulmalar meydana gelmiştir. Üst üste gelen çift sayfalardan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 132 sayfadır, 124-132 arası sayfalar yazısızdır.

#### İÇERİK

Fermanların ve vergi tahsisatlarının kopyaları

REBİYÜLAHİR 1136'dan (Aralık 1713) RECEP 1137'ye (Mart 1725) kadar

**SİCİL.36** 45x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Deriden sırt koruyucusu aşağı köşede eskimiştir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 3-18 ve 141-144 sayfa aralığındaki sayfalar defterin gövdesinden kopmuştur. Çoğunlukla defterin başındaki sayfaların üst dış köşelerinde nemden lekeler bulunmaktadır. 55-56 sayfa aralığı deliktir. Sayfa 150'nin tümü ve sayfa 143 ve sonrası yazısızdır.

#### İÇERİK

Hüccet – Hususi vakalar hakkında şeri hükümler

ŞABAN 1137'den (Nisan 1725) ZİLKADE 1138'e (Temmuz 1726) kadar

**SİCİL.37** 44,5x15,5 cm ebatlarından oluşmaktadır. Defter hayli kötü durumda kurtarılmıştır. Kartondan cilt ön kapakta büyük ölçekte ve arka yüzün önünde küçük bir yerde aşınmıştır. Aşınmış olan defterin sayfalarının kötü durumu numaralandırmayı imkansız hale getirmiştir.

#### İÇERİK

Fermanların ve diđer emirlerin kopyaları

ŞABAN 1137'den (Nisan 1725) ZİLKADE 1138'e (Temmuz 1726) kadar

**SİCİL.38** 44x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt üst kısımlarda aşınmıştır. Aynı yerde ve 1-30 arası sayfalarda yıpranma vardır. Deriden sırt koruyucusu sırttadır. Çift sayfadan oluşan dizgi sırta zımbalanmıştır. 182 sayfadır, 168-169 ve 172-182 arası sayfalar boştur. Defterin bütün yerlerinde sayfalar nemden lekelenmiştir ve pek çok yerde metin okunamaz hale gelmiştir.

**İÇERİK**

Yetimhane mülklerinin listeleri – Miras aktarımları

ŞABAN 1137'den (Nisan 1725) ZİLKADE 1143'e (Haziran 1731) kadar

**SİCİL.39** 45x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondan, sırt koruyucusu deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi sırta zımbalanmıştır. 172 sayfadır. Sayfaların dış köşeleri nemden gölgelenmiştir.

**İÇERİK**

Yetimhane mülklerinin listeleri – Miras aktarımları

ŞABAN 1137'den (Nisan 1725) REBİYÜLEVVEL 1143'e (Eylül 1730) kadar

150

**SİCİL.40** 44x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Başsız ve haraptır. Cilt deridendir. Sayfalarda büyük aşınmalar vardır: aşınmış ve delinmiştir ve son defter tamamen bağlanmıştır. 24 sayfadır.

**İÇERİK**

Hüccet – bir vakıfname – bir icra hakkında karar

CEMAZİYELAHİR 1140'tan (Haziran 1728) RECEP 1140'a (Eylül 1728) kadar

**SİCİL.41** 45x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt deridendir, ön kapağın aşağı kısmında ve arka kapağın üst kısmında aşınmıştır. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 118 sayfadır, 99-118 arası sayfalar boştur. Sayfa 65 ve sonrasında üst taraflarda metne zarar vermeyen küçük aşınmalar vardır.

**İÇERİK**

Fermanların kopyaları – vergi tahsisatları

REBİYÜLEVVEL 1140'tan (Ekim 1727) REBİYÜLAHİR 1141'e (Kasım 1728) kadar

**SİCİL.42** 41x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt sırta deri desteklidir. Üst üste çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Sırt koruyucusu dağılmıştır. Metnin çok az yerde etkilenmiş olduğu defterin sayfalarının uçlarında nemden kararmalar meydana gelmiştir. 76 sayfadır, 68-75 arası sayfalar yazısızdır.

#### İÇERİK

Hüccet

CEMAZİYELEVVEL 1143'ten (Kasım 1730) RECEP 1143'e (Haziran 1731) kadar

**SİCİL.43** 41x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplıdır. Deri koruyucu sırttadır. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Sırt dikişi bozulmuştur. 116 sayfadır, sayfa 105'ten itibaren yazısızdır.

#### İÇERİK

Fermanların kopyaları – vergi tahsisatları

CEMAZİYELEVVEL 1142'den (Aralık 1729) RECEP 1143'e (Haziran 1731) kadar

**SİCİL.44** 45x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır, ön tarafından bozulmuş olan sırt koruyucusu deridendir. Sırt dikişi gevşektir ve pek çok sayfa defterin gövdesinden kopmuşlardır. İlk 2 sayfa üst kısımdan deliktir. 206 sayfalı defterin 195 sayfası yazılıdır.

#### İÇERİK

Fermanların kopyaları – vergi tahsisatları

ŞEVVAL 1143'ten (Nisan 1731) ŞEVVAL 1144'e (Nisan 1732) kadar

**SİCİL.45** 42x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır yalnızca aşağı taraflarda korunmuş olan sırt koruyucusu deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Nemden kararmıştır ve bazı yerlerde sayfaların üst kısımlarındaki metinler silinmiştir. 96 sayfadır, sayfa 90'dan sonrası boştur.

#### İÇERİK

Tereke kayıtları

ŞABAN 1143'ten (Şubat 1731) ŞEVVAL 1145'e (Mart-Nisan 1733) kadar

**SİCİL.46** 42x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplıdır. Sırt koruyucusu deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. İlk sayfa defterin gövdesinden kopmuştur ve 41-42 sayfa arası metne zarar vermeksizin aşınmıştır. İlk 5 sayfanın aşağı kısmında nemden lekeler oluşmuştur. 130 sayfadır 8 sayfa yazısızdır.  
**İÇERİK**

Fermanların, beratların ve vergi tahsisatlarının kayıtları

ŞEVVAL 1144'ten (Mart-Nisan 1732) ŞEVVAL 1145'e (Mart-Nisan 1733) kadar

**SİCİL.47** 44x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt ortasında mücevher eklenmiştir. Deri ciltli yazmaların mücevher kabartmasının taklididir. Sırt koruyucusu deridendir. İlk kapakta yazı vardır. Üst üste çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Sayfaların alt taraflarında defterin sonuna doğru büyük bir alan işgal eden nemden gölgeler oluşmuştur. Metin 61-64 arası sayfalarda metinler kısmen silinmiş haldedir. 66 sayfadır.

**İÇERİK**

Tereke kayıtları

ŞABAN 1143'ten (Şubat 1731) ZİLHİCCE 1144'e (Mayıs-Haziran 1732) kadar

**SİCİL.48** 45x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplıdır. İlk kapakta yazı vardır. Sırt koruyucusu deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Sayfa 56'dan itibaren sayfaların alt kısmındaki metinler bulanıktır ve pek çok yerde okunamaz haldedir. 88 yazılı sayfadan oluşmaktadır, son 8 sayfa boştur.

**İÇERİK**

Fermanların ve beratların kopyaları – vergi tahsisatları

ZİLKADE 1145'ten (Nisan 1733) ZİLKADE 1146'ya (Nisan 1734) kadar

**SİCİL.49** 44x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplıdır. İlk kapakta yazı vardır. Sırt koruyucusu deridendir. Üst üste çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. İlk kapağın dışında yazılıdır. Sayfa 40'a kadar yazılı, 41-92 arası sayfalar yazısızdır. Sayfaların üst kısımları nemden etkilenmiş, metinler bulanıklaşmış ve silinmiştir. Benzer bozulmalar ilk 8 sayfada ve aşağı kısımlarda aşınmış olan kapakta da mevcuttur.



## İÇERİK

### Hüccet

REBİYÜLAHİR 1146'dan (Kasım 1733) ZİLHİCCE 1146'ya (Mayıs 1734) kadar

88-91 sayfa aralığında ise

Vakıf bilançoları

ZİLHİCCE 1153'ten (Şubat 1741) MUHARREM 1154'e (Mart-Nisan 1741) kadar

**SİCİL.50** 45x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplıdır. İlk kapakta yazı vardır. Sırt koruyucusu deridir. Üst üste çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. İlk kapağın dışı yazılıdır. 74 sayfadır, 2-54 arası sayfalar yazılıdır. 36-54 sayfa aralığı nemden büyük oranda zarar görmüştür. Sayfa 40 ve 41'de metin silinmiştir. Defterin bütün bölgelerinde sayfaların en üst kısımları nemden gölgelenmiştir. Defterde ayrıca başında bir vakıfnamenin giriş bölümünün yer aldığı küçük ölçekte bir sayfa da mevcuttur.

## İÇERİK

Tereke kayıtları

ZİLKADE 1145'ten (Nisan 1733) 2 CEMAZİYELAHİR 1149'a (8 Ekim 1736) kadar

**SİCİL.51** Kartondan cilt bitki motifleriyle süslenmiş kağıtla kaplıdır. Arka kapağın alt kısmı aşınmıştır. Ön kapakta siyah mürekkepli yazı bulunmaktadır. Deriden sırt koruyucusu dağılmıştır ve yalnızca yarısı kadar korunmuştur. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Defter muhtemelen daha öncesine ait iki defterin bölümlerinden oluşmaktadır çünkü birinci bölüm 44x15 cm ve 149-248 sayfa aralığındaki ikinci bölüm 45x16,5 cm ebatlarından oluşmaktadır.

## İÇERİK

Emirlerin (ferman vs.) kopyaları – vergi tahsisatları

14 MUHARREM 1147'den (16 Haziran 1734) 18 MUHARREM 1149'a (29 Mayıs 1736) kadar

**SİCİL.52** 44x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt ve deriden koruyucunun kalıntıları yalnızca ön kapağın aşağı kısmında korunmuştur. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. İlk 13 sayfanın yukarı kısımları korunmamıştır. Defterin aynı yeri köşelerden aşınmıştır

ve bunun yanında sararmış ve bulanıklaşmıştır. Metin silinmiştir ya da okunamaz durumdadır. 134 sayfadır.

### İÇERİK

Tereke kayıtları

2 REBİYÜLEVVEL 1148'den (23 Haziran 1735) 20 REBİYÜLAHİR 1150'ye (17 Ağustos 1737) kadar

**SİCİL.52a** 45x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt detaylı şekilde süslenmiş kağıtla kaplıdır. Sırt koruyucusu deridir. Ön kapağın alt kısmı delinmiştir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır, dikiş gevşektir. 80 sayfadır, 62 sayfası yazılıdır. İç sayfaların yukarı kısımları nemden kararmıştır.

### İÇERİK

Hüccet

7 SAFER 1148'den (29 Mayıs 1735) 20 RAMAZAN 1150'ye (11 Ocak 1738) kadar

**SİCİL.53** 45x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt kapakların aşağı uçlarından aşınmıştır. Benzer aşınma defterin iç sayfalarında da vardır. Ön kapaktaki yazı şöyledir: SİCCİL EL KASSAMÜ'L-ASKERİ 1148-1149. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Defterin sayfalarının üst kısmında yazılar nemden kısmen silinmiş haldedir. 164 sayfadır, 152 sayfası yazılıdır.

### İÇERİK

Hüccet

5 SAFER 1148'den (27 Haziran 1735) 5 MUHARREM 1150'ye (5 Mayıs 1737) kadar

**SİCİL.54** 43x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır ve ön kapağın üzerinde -SİCCİL-i BELEDİ- yazısı vardır. Sırta doğru alt kısımlardan bozulmuştur. Aynı bozulma ilk sayfada da vardır. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 88 sayfadır. Defter sayfalarının pek çok yerinde metin nemden dolayı büyük ölçüde etkilenmiştir. Sayfa 43 ve sonrasında bozulma sayfaların yukarı kısımlarıyla sınırlanmıştır.

### İÇERİK

Tereke kayıtları

10 CEMAZİYELEVVEL 1150'den (3 Eylül 1737) 13 MUHARREM 1152'ye (22 Nisan 1739) kadar

**SİCİL.55** 38x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. 178 sayfadır. Kartondan cilt ön kapakta alt dış köşeden aşınmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Kapakta şöyle yazılıdır: SİCCİL-İ EVAMİR-İ ŞERİF-İ ALIŞAN 1151. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Defterin içi iyi durumdadır..

#### İÇERİK

Fermanların kopyaları – vergi tahsisatları

3 CEMAZİYELEVVEL 1150'den (28 Kasım 1737) REBİYÜLAHİR 1152'nin (8-18 Haziran 1739) başına kadar

**SİCİL.56** 42x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt ön kapağın dış alt köşelerinden aşınmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 114 sayfadır. İlk 5 sayfanın üst kısımları nemden lekelenmiştir. Defterin geri kalanındaki sayfaların arka taraflarında nemden gölgeler oluşmuştur.

#### İÇERİK

Fermanların ve diğer emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

RECEP 1151 başlarından (15-25 Ekim 1738) 5 CEMAZİYELEVVEL 1154'e (19 Haziran 1741) kadar

**SİCİL.57** 43x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt ön kapağın dış alt köşelerinden neredeyse kapağın ortasına kadar aşınmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 138 sayfadır. 103 sayfa yazılıdır.

#### İÇERİK

Hüccet

10 REBİYÜLEVVEL 1152'den (17 Haziran 1739) 24 SAFER 1153'e (23 Mayıs 1740) kadar

**SİCİL.58** 43x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 116 sayfadır, 1-2 ve 109-116 arası sayfalar boştur. Ön kapaktaki yazı bulanıktır ve okunamaz haldedir.

#### İÇERİK

Hüccet ve bunun yanında birkaç miras değişimi ve defterin sonuna doğru vergi tahsisatları

7 REBİYÜLEVVEL 1153'ten (2 Temmuz 1740) 3 CEMAZİYELEVVEL 1154'e (17 Haziran 1741) kadar

**SİCİL.59** 43x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Başsızdır. Kartondan cilt ilk sayfanın dış alt köşesinde ve dış tarafların ortalarında aşınmıştır. Sırt koruyucusu deridir. Ön kapakta şu yazı vardır: SİCCİL AL EVAMİR SENE 1153. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 100 sayfası yazılı 101-108 arası sayfalar boştur. İlk 14 sayfada uzun olan tarafın dışı aşınmıştır. Sırt dikişi gevşektir ve birkaç sayfa defterin gövdesinden kopmuştur.

#### İÇERİK

Emirlerin kopyaları - vergi tahsisatları

12 REBİYÜLEVVEL 1153'ten (7 Haziran 1740) 15 CEMAZİYELEVVEL 1154'e (28 Ağustos 1741) kadar

\*\* Defterde ayrıca CEMAZİYELEVVEL 1153'e ait iki belge içeren bağımsız bir yaprakta bulunmaktadır.

Tamamlanmış olan ilki: Selanik Baruthane işçilerinin talepleri

Yarı tamamlanmış olan ikincisi: Lelova köyünde ikamet edenlerin talepleri

**SİCİL.60** 43x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Ön kapak dıştan aşınmıştır, aynı bozukluk arka tarafta ve defterin iç sayfalarında da mevcuttur. Kapaktaki yazı şöyledir: SİCCİL EL KASAM ASKERİ, SENE 1153-54. Sırt koruyucusu deridir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 140 sayfadır.

#### İÇERİK

Tereke kayıtları

20 REBİYÜLEVVEL 1153'ten (15 Haziran 1740) 5 REBİYÜLAHİR 1154'e (20 Haziran 1741) kadar

**SİCİL.61** 44x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt ortasından deri kaplı yazmaların kabartma mücevherden taklidiyle süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Ön kapak dıştan aşınmıştır, aynı bozukluk arka tarafta ve defterin iç sayfalarında da mevcuttur. Sırt koruyucusu deridir ve iki ucundan aşınmıştır. Kapaktaki yazı şöyledir: SİCCİL ASKERİ, CEMAZİYELAHİR 1153-54. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 68 sayfadır, 40 sayfası yazılıdır.

#### İÇERİK

Tereke kayıtları

7 CEMAZİYELAHİR 1154'ten (20 Ağustos 1741) ZİLHİCCE 1154 başlarına (7-17 Şubat 1741) kadar

**SİCİL.62** 43x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt arka kapakta ziyadesiyle yıpranmıştır. Yalnızca üst tarafta bir yerde korunmuş sırt koruyucusu deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 140 sayfadır. Defterin sayfalarının uçları nemden sararmış ve aşınmıştır. 1-50 arasındaki sayfaların boş kısımları kurt tarafından yenmiştir. Defterin sayfa 100'den itibaren sayfalarının ortaları nemden zarar görmüştür. Son sayfaların dış köşeleri arka tarafa doğru aşınmıştır.

#### İÇERİK

Tereke kayıtları

2 ŞEVVAL 1152'den (2 Ocak 1740) 22 REBİYÜLEVVEL 1154'e (7 Haziran 1741) kadar

**SİCİL.63** 44x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt ortasından deri yazmanın kabartma mücevherden taklidiyle süslenmiş kartonla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 120 sayfadır. 60 sayfası yazılıdır. Kapaktaki yazı şöyledir: SİCCİL-İ HÜCCET, SENE 1154

#### İÇERİK

Hüccet

5 CEMAZİYELAHİR 1154'ten (18 Ağustos 1741) RECEP 1155 (10-20 Eylül 1742) ortalarına kadar

**SİCİL.64** 44x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt ortasından süslenmiş kartonla kaplanmıştır. Ön kapak dış köşesinden aşınmıştır. Benzer bozulma ilk 19 sayfada da görülmektedir. Ayrıca arka kapak dış alt köşesinden aşınmıştır ve son 12 sayfa açık tarafından delinmiştir. Üzerinde şöyle yazmaktadır: SİCCİL-İ AL EVAMİR 1154. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 120 sayfadır.

#### İÇERİK

Fermanların ve diğer emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

5 REBİYÜLAHİR 1154 (Haziran 1741) ortalarından MUHARREM 1155 (Mart-Nisan 1742) sonlarına kadar

Son sayfalarda “10 MUHARREM 1155 tarihli Ayos Vasilios” köyünün vergilerinin kiralınmasıyla ilgili belge bulunmaktadır.

**SİCİL.65** 38x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 74 sayfadır, 63 sayfasi yazılıdır.

#### İÇERİK

Hüccet

27 ŞABAN 1155'ten (27 Ekim 1742) 20 RAMAZAN 1156'ya (8 Ekim 1743) kadar

**SİCİL.66** 38x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondan kabartma ile süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Deri olan cildi korumak için kullanılan bu kaplamanın alt kısmı aşınmıştır. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 132 sayfadır.

#### İÇERİK

Fermanların kopyaları- vergi tahsisatları

MUHARREM 1155 (Mart 1742) sonlarından 29 ŞEVVAL 1156'ya (16 Aralık 1743) kadar

**SİCİL.67** 38x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır, deriden sırt koruyucusu alt uçtan aşınmıştır. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 136 sayfadır. Defterin sayfaları üst taraftan nemden ötürü bozulmalara uğramıştır ki çoğunda metin silinmiştir.

#### İÇERİK

Tereke kayıtları

2 ŞABAN 1155'ten (2 Ekim 1742) 4 RECEP 1160'a (17 Temmuz 1749) kadar

**SİCİL.68** 37x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt yıpranmış olan süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Deriden sırt koruyucusu alt uçtan aşınmıştır. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Son 9 sayfada sayfaların ön taraflarında kurttan dolayı küçük delikler meydana gelmiştir. Aynı yerde arka kapak da delinmiştir. Toplam 136 sayfadır.

#### İÇERİK

Tereke kayıtları

ŞABAN 1155 (1-10 Ekim 1742) başlarından 27 RECEP 1160'a (4 Ağustos 1747) kadar

**SİCİL.69** 41x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt uçlarından hasarlıdır. Ön kapakta şöyle yazılıdır: HÜCCET SİCİLİ 1159-60. Sırt koruyucusu deridedir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 47 sayfadır. 19-26 ve 41-47 arası sayfalar yazısızdır. Defterin iç sayfalarında kapaktakine benzer bir bozulma vardır.

#### İÇERİK

Hüccet

25 ŞEVVAL 1159'den (10 Ekim 1746) 20 RECEP 1160'a (28 Temmuz 1747) kadar

**SİCİL.70** 42x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır, deriden sırt koruyucusu ise hasarlıdır. Arka kapak hayli kötü durumdadır, fazlasıyla aşınmıştır ve 75-151 aralığındaki sayfaları büyük bir bozulmaya uğrayan defterin sayfalarını açık bırakmıştır. Defterin geri kalanının korunması için yazmanın bakıma ihtiyacı vardır. 152 sayfadır.

#### İÇERİK

Ferman kopyaları – vergi tahsisatları

21 RAMAZAN 1159'den (7 Ekim 1746) 27 RAMAZAN 1160'a (2 Aralık 1747) kadar

**SİCİL.71** 45x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt korunmamıştır. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Dikiş dağılmıştır. 112 sayfadır. Defter haraptır.

#### İÇERİK

Hüccet

ŞABAN 1160 (8-18 Ağustos 1747) başlarından MUHARREM 1161 (2-12 Ocak 1748) başlarına kadar

**SİCİL.72** 42x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Ön kapak ve benzer biçimde alt köşesi eskimiştir. Aynı yer ve defterin iç sayfaları nemden zarar görmüştür. Sırt koruyucusu deridedir. 84 sayfadır. 54-66, 77-81 arası sayfalar ve 84. sayfa yazısızdır.

#### İÇERİK

Tereke kayıtları

7 ŞABAN 1160'dan (14 Ağustos 1747) ŞABAN 1161 (Temmuz-Ağustos 1748) başlarına kadar

**SİCİL.73** 40x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt ve benzer biçimde arka kapak hasarlıdır. Defterin tümü sayfaların numaralandırılmasını güç hale getiren kötü bir durumdadır. 1325 (1907) yılındaki Osmanlı Devleti'nin bütçesinin basılı olduğu kağıtla sarılıdır.

#### İÇERİK

Tereke kayıtları

1161 (1748) yılından 1162 yılına –MUHARREM- (1749) kadar

**SİCİL.74** 39x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplıdır. Ön kapak üst dış köşeden ve arkası daha büyük derecede dıştan sırt tarafında olduğu gibi aşınmıştır. Kapaklardaki bozulmalar nedeniyle defterin sayfalarının iç taraflarındaki açık yerler aynı derecede yıpranmıştır. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 118 sayfadır. 78-84 arası sayfalar boştur. Defter 85-118 arası sayfalarda ters yönde dönmektedir.

#### İÇERİK

1. Bölümde: Tereke kayıtları

2 ŞEVVAL 1161'den (26 Eylül 1748) ZİLHİCCE 1162 (Kasım-Aralık 1749) sonlarına kadar

2. Bölümde: Sondan terse

Hüccet – vergi tahsisatları – ferman kopyaları

7 CEMAZİYELAHİR 1161'den (5 Temmuz 1748) REBİYÜLEVVEL 1161 (Mart 1748) ortalarına kadar

**SİCİL.75** 38x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt hasarlıdır ve yalnızca bazı yerleri korunmuştur. Ön kapaktaki yazı küçük bir bölümde korunmuştur. Sırt koruyucusu deridendir ve alt kısımları hasarlıdır. İlk sayfa ve 111-136 aralığındaki sayfalar açık yerlerde dış taraflardan yıpranmıştır. 137-138 arası sayfanın yalnızca yarısı korunmuştur. Son defter başka bir defterden alınmış gibi görünmektedir çünkü defterin bütünü gibi bozulmuş değildir. Kapaktaki yazı şöyledir: SİCCİL DEFATİR-AL-ASKERİ. İSHAKZADE EFENDİ HASAN ES SEYYİD, SENE 116?

#### İÇERİK

Hüccetler, miras aktarımları ve sayfa 69'dan itibaren fermanlar ve vergi tahsisatları

20 RAMAZAN 1162'den (4 Eylül 1749) 24 SAFER 1165'e (13 Ocak 1751) kadar



139-150 arası kısımlar diđer bir defterden alınmış gibi görünmektedir. Vakıf bilançoları, 1167 yılına dair bir vakıfname ve 1165 yılına ait başka bir tane ve de 1164-65 yıllarına ait çeşitli hesaplar içermektedir. Sayfa 136 terse doğru yazılıdır ve 1162 yılına ait bir kayıt içermektedir. Muhtemelen deftere ait olan sayfa 137 ise 1163 yılına ait bir hüccet içermektedir.

**SİCİL.76** 37x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt yalnızca alt taraftan aşınmış olan ön kapakta korunmuştur. Şöyle yazmaktadır: SİCCİL AL EVAMİR-İ ALİYE .. EL KASSAM. HASAN EFENDİ, SENE 1163. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. 76 sayfadır, 57 sayfası yazılıdır.

#### İÇERİK

Hüccetler, Tereke kayıtları ve fermanların kopyaları ve vergi tahsisatları  
18 RECEP 1163'ten (23 Haziran 1750) 20 ZİLHİCCE 1163'e (20 Kasım 1750) kadar

**SİCİL.77** 38x14 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondan, sırt koruyucusu deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 138 sayfadır, 116 sayfası yazılıdır.

#### İÇERİK

Fermanların ve diđer emirlerin kopyaları - vergi tahsisatları  
4 SAFER 1164'ten (2 Ocak 1751) 28 ŞEVVAL 1164'e (29 Eylül 1751) kadar

**SİCİL.78** 37x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Etiket: SİCCİL-İ HÜCCET-İ ŞERİYYE GURRE-İ MUHARREM AL HARAM SENE 1164. Sırt koruyucusu deridendir. 132 sayfadır. 2-79 aralığındaki sayfalar yazılıdır. Sayfaların yukarı dış köşeleri hafifçe nemden zarar görmüştür.

#### İÇERİK

Emirlerin kopyaları - hüccetler  
21 ZİLHİCCE 1163'ten (21 Kasım 1750) 29 ŞEVVAL 1164'e (21 Eylül 1751) kadar

**SİCİL.79** 37x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 144 sayfadır, 67 sayfası yazılıdır.

#### İÇERİK

Tereke kayıtları

MUHARREM 1164 (Aralık 1750 başları) başlarından 26 ŞABAN 1164'e (20 Temmuz 1751) kadar

**SİCİL.80** 43x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 114 sayfadır, 87 sayfası yazılıdır. Sayfa 30'dan itibaren defterin sayfalarının yukarı kısımları nemden sararmıştır.

İÇERİK

Hüccetler

12 ZİLKADE 1164'ten (2 Aralık 1751) 22 ŞEVVAL 1165'e (3 Eylül 1752) kadar

**SİCİL.81** 43x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt arka kapakta yarısı eskimiş olan süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Sırt dikişi gevşektir. 106 sayfadır, 95 sayfası yazılıdır. Sayfaların cilt kısmına yakın tarafları nemden zarar görmüştür.

İÇERİK

Fermanların kopyaları – vergi tahsisatları

5 RECEP 1164'ten (30 Mayıs 1751) 3 ZİLKADE 1165'e (12 Eylül 1752) kadar

**SİCİL.82** 39x14 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt ön kapağın yukarı kısmında küçük bir bölgede aşınmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 142 sayfadır. Defterin sayfalarının üst bölgelerinde nem etkisinden dolayı metin bozulmuştur.

İÇERİK

Fermanların ve diğer emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

7 ZİLKADE 1165'ten (18 Eylül 1752) 28 ŞEVVAL 1166'ya (28 Ağustos 1753) kadar

**SİCİL.83** 40x13 cm ebatlarından oluşmaktadır. Süslenmiş kağıtla kaplı kartondan cilt aşınmış ve iki kapağın da kartonu gibi solmuştur. Sırt desteđi deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 128 sayfadır. 1-18 aralığındaki iç sayfalar dış taraftan ön kapağın aynı yerinde

bozulmuştur. 115-124 arası sayfaların arka kısımlarında da bozulmalar vardır.

### İÇERİK

Tereke kayıtları – 1. sayfada ihtida edenler

2 REBİYÜLAHİR 1161'den (1 Nisan 1748) 8 ŞEVVAL 1166'ya (8 Ağustos 1753) kadar

**SİCİL.84** 41x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Ciltsizdir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Dikiş gevşektir.140 sayfadır, 128 sayfası yazılıdır.

### İÇERİK

Tereke kayıtları

12 ZİLKADE 1166'dan (10 Eylül 1753) 22 ZİLKADE 1167'ye (10 Eylül 1754) kadar

**SİCİL.85** 41x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplıdır. Ön kapak üst arka köşeden aşınmıştır. Benzer bozulma ilk 8 sayfada da görülmektedir. Sırt koruyucusu deridendir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 74 sayfadır, 54 sayfası yazılıdır.

### İÇERİK

Hüccetler

23 ZİLKADE 1166'dan 12 ŞABAN 1167'ye kadar

**SİCİL.86** 41x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt ön kapağın ortasından aşınmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Dikiş gevşektir.84 sayfadır, 76 sayfası yazılıdır.

### İÇERİK

Hüccetler

21 ŞABAN 1167'den (11 Haziran 1754) 15 ZİLKADE 1168'e (23 Ağustos 1755) kadar

**SİCİL.87** 40x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt ön kapağın dışında ve bağlantılı olarak arka tarafta aşınmış, arka taraf oldukça yıpranmıştır. Defterin ilk ve son sayfaları kapaklardakine benzer bozulmalar göstermektedir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 120 sayfadır.

## İÇERİK

Fermanların kopyaları – vergi tahsisatları

11 ZİLKADE 1167'den (30 Ağustos 1754) 27 ZİLKADE 1168'e (6 Eylül 1755) kadar

**SİCİL.88** 44x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Deri sırt koruyucusu kapakların kenarlarındadır. Şöyle yazar: SİCCİL AL HÜCCET AL ŞERİYYE, ZİLHİCCE 1168. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 50 sayfadır, 37 sayfası yazılıdır.

## İÇERİK

Sayfa 1'de 1168-69'a (1754-56) dair notlar. Lonca temsilcilerinin loncalardaki buğday ile ilgili ihtiyaçları

Sayfa 3 ve sonrası: Hücetler

5 ZİLHİCCE 1168'den (12 Eylül 1755) 27 ZİLHİCCE 1169'a (22 Ağustos 1756) kadar

Son sayfalarda ihtida edenler

**SİCİL.89** 39x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondan, sırt koruyucusu deridendir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 160 sayfadır, sayfa 140'a kadar yazılıdır.

## İÇERİK

Tereke kayıtları

13 ZİLHİCCE 1168'den (20 Eylül 1755) 25 ZİLHİCCE 1169'a (20 Eylül 1756) kadar

ve bir de 4 RECEP 1170 (25 Mart 1757) tarihine ait ek vardır.

**SİCİL.90** 41x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt çiçek desenli kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 96 sayfadır, 86 sayfası yazılıdır.

## İÇERİK

Tereke kayıtları

11 MUHARREM 1170'ten (6 Ekim 1756) ZİLHİCCE 1170 (Ağustos-Eylül 1757) sonlarına kadar

**SİCİL.91** 41x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 68 sayfadır, 48 sayfası yazılıdır.

#### İÇERİK

##### Hüccetler

10 MUHARREM 1170'ten (5 Ekim 1756) 29 ZİLHİCCE 1170'e (14 Eylül 1757) kadar

**SİCİL.92** 42x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Ön kapak arka üst köşeden aşınmıştır. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 116 sayfadır. Belgelerin başlıkları kırmızı mürekkeple yazılıdır.

#### İÇERİK

Fermanların kopyaları – vergi tahsisatları

23 ŞABAN 1170'ten (13 Mayıs 1757) ZİLHİCCE 1171 (Ağustos 1758) sonlarına kadar

Sayfa 1'de 1171 (1757-58) senesinde ihtida edenler vardır.

**SİCİL.93** 41x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 72 sayfadır, 60 sayfası yazılıdır.

#### İÇERİK

##### Hüccetler

13 MUHARREM 1171'den (28 Eylül 1757) 25 ZİLHİCCE 1171'e (30 Ağustos 1758) kadar

**SİCİL.94** 44x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 122 sayfadır, 103 sayfası yazılıdır. 99-110 sayfa aralığı defterin gövdesinden kopmuştur. 110-111 sayfa aralığında eksik yapraklar vardır.

#### İÇERİK

Emirler – vergi tahsisatları

1172'den (1758-59) 5 REBİYÜLEVVEL 1179'a (22 Ağustos 1765) kadar

Sayfa 1'de ihtida edenler

Muhtemelen deftere ait olmayan iki sayfada -s. 106 ve 107-

1- Yahudilerin ne ödemekle yükümlü olduklarını gösteren emrin beratı, ZİLHİCCE 1173 (Temmuz 1760) sonlarına ait

2- Şehir sakinlerinin ödeyecekleri vergiyle ilgili tarihsiz karar.

**SİCİL.95** 44x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır, ikinci kapak eksiktir. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. 138 sayfadır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 101-102 sayfa aralığı oldukça eskimiştir ve deftere ilişitirilmişdir. 103-138 arası sayfalar defterin gövdesinden kopmuştur.

#### İÇERİK

Tereke kayıtları

3 MUHARREM 1172'den (6 Eylül 1758) 10 ZİLKADE 1173'e (24 Haziran 1760) kadar

**SİCİL.96** 42x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondan, sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 188 sayfadır, sayfa 141'den sonrası boşdur. Defterin yapraklarının üst kısımlarında sayfa 100'den itibaren defterin neredeyse bütün sayfalarının yüzeyine yayılmış olan nemden kararmalar oluşmuştur.

#### İÇERİK

Fermanların kopyaları – vergi tahsisatları. İlk sayfada ihtida edenler.

12 ŞEVVAL 1173'ten (28 Mayıs 1760) 22 MUHARREM 1175'e (23 Ağustos 1761) kadar

**SİCİL.97** 43x17 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt rengi solmuş ve köşelerden eskimiş olan süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 100 sayfadır. Sayfaların üst dış köşesinde nemden kararmalar oluşmuştur ve sayfa 41'den itibaren aşınmıştır.

#### İÇERİK

Fermanların ve diğer emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

23 ŞEVVAL 1175'ten (17 Mayıs 1762) 29 MUHARREM 1176'ya (20 Eylül 1762) kadar

**SİCİL.98** 42x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 262 sayfadır. Dikiş gevşektir ve bunun sonucunda cilt defterin sayfalarını tamamen örtmemektedir. 217-258 arası sayfalar kopmuştur ve 205-216 arasındaki sayfalar deftere sonradan zımbalanmıştır çünkü bu sayfalar defterin geri kalan sayfaları kadar büyük bir ebada sahip değillerdir. 216-217 ve 258-259 arası belirsiz sayıda yaprak eksiktir.

#### İÇERİK

İlk sayfalarda 1174'te (1760-61) ihtida edenler yer alır

Tereke kayıtları kronolojik sıradadır

1. kısım 2 MUHARREM 1174 (14 Ağustos 1760) – 22 MUHARREM 1175 (23 Ağustos 1761)
2. kısım 13 ŞABAN 1177 (16 Şubat 1764) 29 ZİLKADE 1177 (31 Mayıs 1764) kadar
3. kısım REBİYÜLAHİR 1180 (Eylül 1766)

**SİCİL.99** 40x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 358 sayfadır, 5-349 arası sayfalar yazılıdır. Defter iyi durumda muhafaza edilmektedir.

#### İÇERİK

Tereke kayıtları

5 SAFER 1175'ten (5 Eylül 1761) 8 ZİLKADE 1176'ya (21 Mayıs 1763) kadar

**SİCİL.100** 41x17 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt ön kapakta ve sırt kısmında biraz aşınmış olan süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Deriden sırt koruyucusu yalnızca yukarı kısımda korunmuştur. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 38 sayfadır, 33 sayfası yazılıdır. 17-36 sayfa aralığındaki bölüm defterin gövdesinden kopmuştur.

#### İÇERİK

Hüccetler ve vergi tahsisatları. Kazanın ve Siderokausia köyünün vergilendirmesi ile başlar ve bir ferman belgesiyle sona erer.

13 SAFER 1175'ten (13 Eylül 1761) 9 MUHARREM 1176'ya (1 Ağustos 1762) kadar

**SİCİL.101** 41x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt kapakların alt dış köşelerinde rengi solmuş ve aşınmış olan süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. 97-152 arasındaki sayfaların üst kısımlarında nemden izler oluşmuştur. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 152 sayfadır, 146 sayfası yazılıdır.

#### İÇERİK

Fermanlar, beratlar – vergi tahsisatları

17 ŞEVVAL 1175'ten (11 Mayıs 1762) 27 MUHARREM 1177'ye (28 Haziran 1763) kadar

**SİCİL.102** 42x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 70 sayfadır, 66 sayfası yazılıdır.

#### İÇERİK

Hüccetler

13 SAFER 1176'dan (3 Eylül 1762) 15 ZİLHİCCE 1176'ya (27 Haziran 1763) kadar

1. sayfada 1176-77'de (1762-63-64) ihtida edenler yer alır.

**SİCİL.103** 40x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Arka kapak yukarıdan sırt tarafına doğru yeterince derin bir şekilde aşınmıştır. Benzer bozulma boş olan son 8 sayfada da görülmektedir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 264 sayfadır, 225 sayfası yazılıdır.

#### İÇERİK

Tereke kayıtları

29 MUHARREM 1176'dan (20 Ağustos 1762) 23 MUHARREM 1177'ye (13 Ağustos 1763) kadar

**SİCİL.104** 43x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 120 sayfadır, defter iyi durumda muhafaza edilmektedir.

#### İÇERİK

Emirler – vergi tahsisatları

13 ZİLHİCCE 1176'dan (25 Haziran 1763) 28 SAFER 1178'e (27 Ağustos 1764) kadar



**SİCİL.105** 41x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt ve sırt koruyucusu kartondandır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 102 sayfadır, 70 sayfası yazılıdır.

#### İÇERİK

Tereke kayıtları

10 REBİYÜLEVVEL 1178'den (7 Eylül 1764) 27 SAFER 1179'a (15 Ağustos 1765) kadar

1. sayfada 1178'te ihtida edenler yer alır.

**SİCİL.106** 40x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Deriden sırt koruyucusunun yalnızca kalıntıları korunmuştur. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 32 sayfa yazılıdır, 65 sayfa boşdur. İlk 10 sayfa açık olan alt dış köşeden aşınmıştır, benzer bozulmalar kapakta da vardır.

#### İÇERİK

Hüccetler

8 REBİYÜLEVVEL 1178'den (5 Eylül 1764) 19 SAFER 1179'a (7 Ağustos 1765) kadar

**SİCİL.107** 41x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır, ön kapak kayıptır. Kenar şeridi de ayrıca kartondandır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 110 sayfadır. 53-110 sayfa aralığındaki sayfalar defterin gövdesinden kopmuştur. 21-22 sayfa aralığı oldukça aşınmıştır ve sayfa 1-2 den itibaren alt dış köşeler yırtılmıştır. Defter başsızdır.

#### İÇERİK

Fermanların kopyaları – vergi tahsisatları

25 CEMAZİYELAHİR 1178'den (20 Aralık 1764) 25 SAFER 1179'a (13 Ağustos 1765) kadar

**SİCİL.108** 41x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 58 sayfadır.

#### İÇERİK

Hüccetler

13 REBİYÜLEVVEL 1179'dan (30 Ağustos 1765) 19 SAFER 1180'e (27 Temmuz 1766) kadar

**SİCİL.109** 43x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 101 sayfadır, 3-99 arası sayfalar yazılıdır. Defter iyi durumda muhafaza edilmektedir.

#### İÇERİK

Sayfa 3'te 1179 yılında ihtida edenler yer alır

Ve fermanların ve diğer emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

2 SAFER 1179'dan (21 Temmuz 1765) 25 SAFER 1180'e (2 Ağustos 1766) kadar

**SİCİL.110** 43x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt yalnızca ön kapağın yukarı kısımlarında küçük bir bölgede korunmuştur. Sırt koruyucusu deridendir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 142 sayfası yazılı, 143-185 arası sayfalar boşdur. Yalnızca kalıntılarının muhafaza edildiđi ilk 13 sayfada büyük bir bozulma görülmektedir. Nemden gölgelerin oluştuđu sayfa 131'den itibaren defterin geri kalanında bozulma sınırlanarak gitgide azalmıştır. Defterin bakıma ihtiyacı vardır.

#### İÇERİK

Tereke kayıtları

REBİYÜLEVVEL 1179'dan (Ağustos-Eylül 1765) 15 SAFER 1180'e (23 Temmuz 1766) kadar

**SİCİL.111** 45x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Başsızdır. Kartondan cilt süslenmiş Ebruli kağıtla kaplanmıştır. Etiketini şöyledir: SİCCİL AL HÜCCET 1180. Sırt koruyucusu deridendir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 44 sayfadır, 3-34 arası sayfalar yazılıdır.

#### İÇERİK

Hüccetler

5 CEMAZİYELAHİR 1180'den (8 Kasım 1766) 25 SAFER 1181'e (25 Temmuz 1767) kadar

**SİCİL.112** 45x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır ve iyi durumdadır. Etiketini şöyledir: SİCCİL EL KASAM AL ASKERİYE 1180. Sırt koruyucusu deridendir. Üst üste iki

sayfadan oluřan dizgi deftere sırttan zımbalanmıřtır. 92 sayfadır, 84 sayfası yazılıdır.

### İÇERİK

Tereke kayıtları

2 CEMAZİYELAHİR 1180'den (6 Ekim 1766) 25 SAFER 1181'e (25 Temmuz 1767) kadar

**SİCİL.113** 44x15 cm ebatlarından oluřmaktadır. Kartondan cilt süslenmiř kađıtla kaplanmıřtır ve iyi durumdadır. Sırt koruyucusu deridendir. Üst üste iki sayfadan oluřan dizgi deftere sırttan zımbalanmıřtır. 100 sayfadır, 90 sayfası yazılıdır. řöyle yazılıdır: SİCCİL AL EVAMİR AL ALİYE AL OSMANİYE –EMR-İ ALİ SİCCİL-İ SENE 1181, REBİYÜLEVVEL.

### İÇERİK

1. sayfada 1181-1182 (1767-68-69) senelerinde ihtida edenler. Emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

9 ZİLKADE 1180'den (8 Nisan 1767) 25 SAFER 1182'ye (11 Temmuz 1768) kadar

**SİCİL.114** 44x16 cm ebatlarından oluřmaktadır. Kartondan cilt süslenmiř kađıtla kaplanmıřtır. Sırt koruyucusu deridendir ve sırtta ve kapakların kenarlarındadır. Ön kapak üst kısımdan ařınmıřtır. Aynı yerde defterin sayfaları nemden zarar görmüřtür ve birkaç durumda metin silinmiřtir. Defterin bütün sayfalarının ön ve arka kısımlarında nemden gölgeler oluřmuřtur. Üst üste iki sayfadan oluřan dizgi deftere sırttan zımbalanmıřtır. 120 sayfadır, yalnızca 31 sayfası yazılıdır.

### İÇERİK

Hüccetler ve bir vakıfname

REBİYÜLEVVEL 1181'den (Ađustos 1767) 22 SAFER 1182'ye (8 Temmuz 1768) kadar

**SİCİL.115** 44x16 cm ebatlarından oluřmaktadır. Kartondan cilt süslenmiř kađıtla kaplanmıřtır. Sırt koruyucusu deridendir. řöyle yazılıdır: SİCCİL AL KASAM AL ASKERİYE VE EL BELEDİYE SENE 1181. Üst üste iki sayfadan oluřan dizgi deftere sırttan zımbalanmıřtır. 96 sayfadır, 77 sayfası bořtur.

### İÇERİK

Tereke kayıtları

5 REBİYÜLEVVEL 1181'den (1 Ağustos 1767) 12 SAFER 1182'ye (28 Haziran 1768) kadar

İlk sayfalarda 1181-1182 (1767-68-69) senelerinde ihtida edenler ve tersi istikamette sayfa 96'da 1181 (1767-68) senesinde ihtida edenler

**SİCİL.116** 43x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş Ebruli kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu yeşil kumaştandır. Etiket şöyledir: FAZİLETLÜ İBRAHİM EFENDİNİN KASAM VE HÜCCEC VE SENEDAT-I SAİRE SİCCİLİDİR, Fİ GURRE-İ CEMAZİYELAHİR, SENE 1183. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 104 sayfadır.

### İÇERİK

Fermanların ve diğer emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

13 MUHARREM 1183'ten (19 Mayıs 1769) SAFER 1183'e (Haziran-Temmuz 1769) kadar

sayfa 91'de farklı türdeki gıdaların fiyat listeleri, 1250 yılına ait (1834-35)

sayfa 92'de: CEMAZİYELAHİR 1126 (Temmuz-Ağustos 1811) ait ferman

sayfa 94-96'da: farklı loncaların borçlarının tabloları, ŞABAN 1243 (Ocak 1828)

sayfa 98: 3 SAFER 1244'e (15 Ağustos 1828) ait bir talep formu

sayfa 99: Tarihsiz sebze fiyatları

sayfa 100: Ücretler, farklı zanaatkarların ürünlerinin tarifelenmesi

**SİCİL.117** Defter 4 defterden oluşmaktadır. Bunların iki çifti de farklı defterlere aittir. Bunların iki farklı deftere ait olduğunu iki farklı ölçüde olmaları ve iki farklı kapağa sahip olmaları göstermektedir.

**117a:** 3. ve 4. defterlerdir. 43x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Sırt koruyucusu koyu kahve renkteki deridendir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 78 sayfadır, başsızdır. Başında 5 REBİYÜLEVVEL 1182 (20 Temmuz 1768) yazmaktadır. 25 ŞEVVAL 1182 (4 Mart 1769) tarihine kadar olan Tereke kayıtlarını içermektedir.

**117b:** 1. ve 2. defterlerdir. 44x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Sırt koruyucusu açık kahve rengindeki deridendir. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 82 sayfadır. 1. sayfada 1183 (1769-70) yılında ihtida edenler listelenmiştir. 21 REBİYÜLEVVEL 1183'den (25 Temmuz 1769) 22 ZİLKADE 1183'e (19 Mart 1770) kadar olan miras aktarımlarını içermektedir. Tarihsiz eksik bir belge bunu izlemektedir.

**SİCİL.118** 43x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Toplam 102 sayfadır. Defterin sonunda muhtemelen bu deftere deđil başka bir deftere ait olan bir defter bulunmaktadır. 12 sayfadır.

Ana defter şunları içermektedir:

1. sayfada 1184 (1770-1771) senesinde yapılan ihtidalar ve emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

2 REBİYÜLEVVEL 1184'ten (26 Haziran 1770) ŞABAN 1184'e (Kasım 1770 sonları) kadar

Defterin 12. sayfası şunları içermektedir:

Emirler ve vergi tahsisatları. İlk belgenin tarihi 7 MUHARREM 1183'tür (13 Mayıs 1769) ve sonuncusunun tarihi de ŞABAN 1182'dir (Ađustos 1769 sonları). Geri kalan belgeler 1183'e (1769-1770) aittir.

**SİCİL.119** 43x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Yalnızca ön kapakta korunmuş cilt kartondandır. Cilt koruyucusu kapakların kenarlarındadır ve küçük bir kalıntısı sırtta görünmektedir. Şöyle yazmaktadır: SİCCİL AL HÜCCE AL ŞERİYYE, SENE 1184. 50 sayfadır.

İÇERİK

Hüccetler, sayfa 11'e kadar

19 REBİYÜLEVVEL 1184'ten (13 Temmuz 1770) 22 ŞEVVAL 1184'e (8 Şubat 1771) kadar

sayfa 13'te: başsız ve harap bir yaprak. İlk belge "Evlad-ı Fatihan" köylerinden birinin yerleşimcilerinin vergi davasıyla ilgili fermanıdır. ZİLKADE 1184 (Şubat 1771) ortalarında düzenlenmiştir. İkinci belge 25 ŞEVVAL 1184 (11 Şubat 1771) tarihli vergi tahsisatıyla ilgili bir fermanıdır.

17-28 sayfa aralığında: Hüccetler ve vakıfnameler. Başlıksız bir belgeyle başlamaktadır.

13 CEMAZİYELEVVEL 1185'ten (14 Eylül 1769) 23 SAFER 1184'e (18 Haziran 1770) kadar

**SİCİL.120** 38x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 42 sayfadır.

## İÇERİK

Vakıfların bilançoları

7 SAFER 1181'den (5 Temmuz 1767) 20 ZİLKADE 1238'e (29 Temmuz 1823) kadar

**SİCİL.121** 43x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 164 sayfadır. Şöyle yazar: SİCCİL AL EVAMİR AL ALİYE Fİ GURRE-I ZİLKADE SENE 1184-85. Sicilin baş tarafı eksiktir. 117-20 arasındaki sayfalar muhtemelen sicile ait değildir ve daha sonra eklenmiştir. Belgenin sonu yoktur.

## İÇERİK

Fermanların ve diğer emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

2 ZİLKADE 1184'ten (17 Şubat 1771) ZİLKADE 1185 (Şubat 1772) ortalarına kadar

**SİCİL.122** 44x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 104 sayfadır. Yaprakların dikışı gevşektir ve ilk sayfa defterin gövdesinde kopmuştur. 1-40 sayfa aralığındaki yapraklarda su izi vardır ve 17-38 arası sayfalar kurttan dolayı aşınmıştır. Kapakta şöyle yazar: SİCCİL AL KASAMİYE AL ASKERİYE VE AL BELEDİYE Fİ GURRE-I ZİLKADE SENE 1184.

## İÇERİK

1. sayfada: 1185 (1771-72) ve 1189 (1175-76) senelerinde ihtida edenler ve miras aktarımları

13 ZİLKADE 1184'ten (28 Şubat 1771) 24 ZİLHİCCE 1185'ye (29 Mart 1772) kadar

**SİCİL.123** 45x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 198 sayfadır. Kapakta şöyle yazar: SİCCİL AL AVAMİR AL ALİYE AL OSMANİYE, SENE 1187. Ve daha küçük yazıyla: Fİ GURRE-İ MUHARREM AL HARAM, SENE 1186. Defterin sonundaki yazı haraptır. 196-97 arasındaki sayfalarda bir yaprak kopmuştur.

## İÇERİK

Fermanların ve diğer emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

25 ŞABAN 1185'ten (3 Aralık 1771) ZİLHİCCE 1185 sonlarına (Şubat 1773 sonları) kadar  
sayfa 1'de: 1186 yılında ihtida edenler

**SİCİL.124** 45x17 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Şöyle yazmaktadır: SİCCİL AL KASAMİYE AL ASKERİYE VE AL BELEDİYE Fİ GURRE-I ZİLKADE SENE 1186. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 128 sayfadır, 111 sayfası yazılıdır.

#### İÇERİK

Tereke kayıtları

9 MUHARREM 1186'dan (12 Nisan 1772) 25 ZİLHİCCE 1186'ya (19 Mart 1773) kadar

ilk sayfada ihtida edenler

**SİCİL.125** 45x17 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır, ön kapağın alt kısmında iki yerde aşınmıştır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 42 sayfadır. Ön kapaktaki yazı şöyledir: SİCCİL AL HÜCCET AL ŞERİYE AL MERİYE Fİ GURRE-İ MUHARREM AL HARAM 1186.

#### İÇERİK

İlk sayfada 1186'da (1772-73) ihtida edenler

Hüccetler

25 MUHARREM 1186'dan (28 Nisan 1772) 22 ZİLHİCCE 1186'ya (16 Mart 1773) kadar

**SİCİL.126** 42x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt ön kapakta korunmamıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 168 sayfadır. 1-38 ve 39-63 arası sayfalardaki yapraklar defterin gövdesinden kopmuştur. 39-62 arasındaki hüccetler içeren yer başka bir deftere aittir.

#### İÇERİK

Fermanların kopyaları – vergi tahsisatları ve hüccetler (39-62 arası sayfalar)

24 ŞABAN 1186'dan (20 Kasım 1772) 26 ZİLHİCCE 1187'ye (10 Mart 1774) kadar

**SİCİL.127** 43x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt rengi solmuş süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. İki ucundan aşınmış olan sırt koruyucusu deridendir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 158 sayfadır. 1-38 arası sayfaların üst kısımlarında su izi vardır. Defter harap bir belgeyle bitmektedir.

#### İÇERİK

Fermanların ve diğer emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

9 ŞEVVAL 1187'den (24 Aralık 1773) 7 REBİYÜLEVVEL 1188'e (18 Mayıs 1774) kadar

sayfa 1'de 1189'da ihtida edenler

**SİCİL.128** 43x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt kahverengi ve yeşil çiçeklerle stilize edilmiş renkli bezle süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 124 sayfadır, 4-41 arası sayfalar yazılıdır. Şöyle yazmaktadır: SİCCİL AL KASAMİYE AL ASKERİYE, SENE 1188.

#### İÇERİK

Tereke kayıtları

20 SAFER 1188'den (2 Mayıs 1774) 22 ZİLHİCCE 1188'e (23 Şubat 1775) kadar

**SİCİL.129** 42x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt kahverengi ve yeşil çiçeklerle stilize edilmiş renkli bezle süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Kapakların yukarı dış köşeleri aşınmıştır ve aynı yerde eskimiştir çünkü defterin yaprakları açıktır. Sırt koruyucusu deridendir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 100 sayfadır. Daha küçük ebattaki 69-100 arasındaki sayfalar başka bir defterden alınmış görünmektedir.

#### İÇERİK

1. sayfada ihtida edenler

Hüccetler, sayfa 4 ve sonrası

5 SAFER 1188'den (17 Nisan 1774) 29 ZİLHİCCE 1188'e (2 Mart 1775) kadar

56-71 arası sayfalar boştur.

Sayfa 72'de bir buyuruldu ve başka bir parçası: 17 CEMAZİYELEVVEL 1187 (6 Ağustos 1773)



76-86 arası sayfalarda 76-86: emirler 12 MUHARREM ---‘den ZİLHİCCE 1189 (Şubat 1776) sonlarına kadar

**SİCİL.130** 42x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt kahverengi ve siyah çiçeklerle stilize edilmiş süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Şöyle yazmaktadır: SİCCİL AL HÜCCET AL ŞERİYE, SENE 1189. Sırt koruyucusu deridir. Süslenmiş kağıt sırt taraflarına doğru eskimiştir ve daha önceki koruma denemesinde beyaz kağıt üstüne yapıştırılmıştır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Dikiş gevşemiştir ve çok fazla sayfa defterin gövdesinden kopmuştur. 150 sayfadır, 79 sayfası yazılıdır.

#### İÇERİK

1. sayfada 1184’te ihtida edenler

#### Hüccetler

7 MUHARREM 1189’dan (10 Mart 1775) 27 ŞEVVAL 1189’a (21 Aralık 1775) kadar

**SİCİL.131** 42x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Sırt koruyucusu deridir yukarı uca eskimiştir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 168 sayfadır, 4-155 arası sayfalar yazılıdır. 1-4 arası yapraklar defterin gövdesinden kopmuştur.

#### İÇERİK

5. sayfada 1189’da (1775-76) ihtida edenler

Fermanların ve diđer emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları ve hüccetler MUHARREM 1189 sonlarından (Mart 1775) 29 ZİLKADE 1189’a (21 Ocak 1776) kadar

**SİCİL.132** 40x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt çok kötü durumdadır. Deriden sırt koruyucusunun yalnızca orta kısımları korunmuştur. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 106 sayfadır. Defter iki bölümden oluşmaktadır, bunlardan biri sırttan tamamen kopmuştur. İçerikleri aynı olsa da ilk kısım muhtemelen deftere ait değildir. İki kısmın sayfaları yaklaşık aynı derecede bozulmaya sahiptir ama birinci kısım alt dış köşeden ikinci kısım ise yukarıdan bozulmuştur. İlk kısım daha öncesine aittir ve başsızdır.

#### İÇERİK

Miras aktarımları

1. kısım: 22 ZİLKADE 1183'ten (19 Mart 1770) 3 SAFER 1184'e (29 Mayıs 1770) kadar
2. kısım 2 MUHARREM 1189'dan (5 Mart 1775) 27 ZİLHİCCE 1189'a (18 Şubat 1776) kadar

**SİCİL.133** 41x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Ciltsizdir ve başsızdır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 164 sayfadır. İlk sayfalarda metin nem tesirinden yarı silik haldedir. Defterin tümünde nemden izler, gölgeler ve sararmalar vardır. 143-164 arasındaki son sayfalar üst kısımdan ve alt dış köşeden aşınmıştır.

#### İÇERİK

Fermanların kopyaları – vergi tahsisatları

19 MUHARREM 1190'dan (11 Mart 1776) CEMAZİYELEVVEL 1190 sonlarına (Haziran 1776) kadar

son sayfalarda ihtida edenler

**SİCİL.134** 41x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Ciltsizdir. Yalnızca sırt desteğindeki bölgede korunmuştur. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 138 sayfadır, 25 sayfası yazılıdır ve sayfa 107'de bir hüccet vardır, haraptır ve tarihsizdir.

#### İÇERİK

1. sayfada 1190'da (1776-77) ihtida edenler

5. sayfada hüccetler – bir vakıfname – vergi tahsisatları

9 MUHARREM 1190'dan (1 Mart 1776) 23 ZİLHİCCE 1190'a (2 Şubat 1777) kadar

**SİCİL.135** 43x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt hasarlıdır. Var olan daha küçük ebatlardaki kapak deftere ait değildir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 170 sayfadır, 156 sayfası yazılıdır. Ön kapağı yalnızca bir yerde korunmuştur.

#### İÇERİK

1. sayfada ihtida edenler

Fermanlar, beratlar – vergi tahsisatları

RECEP 1190 başlarından (Ağustos 1776) CEMAZİYELAHİR 1191 sonlarına (Temmuz-Ağustos 1777) kadar

Sayfa 11'de Liva'nın bütün vergileri

**SİCİL.136** 41x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. İki kapak da üst dış köşeden aşınmıştır. Benzer bozulma iç sayfalarda da vardır. Sırt koruyucusu deridir ve kapakların kenarlarındadır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 80 sayfadır, 62 sayfası yazılıdır.

#### İÇERİK

Tereke kayıtları

27 MUHARREM 1191'dan (7 Mart 1777) 25 ZİLHİCCE 1191'a (24 Ocak 1778) kadar

**SİCİL.137** 45x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridir ve kapakların kenarlarındadır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Deftere ait olmayan bağımsız bir defterin sonunda kenarlarda aşınmalar ve nemden sararmalar vardır.

#### İÇERİK

Sayfa 1'de 1193'te ihtida edenler

21 ŞABAN 1192'den (14 Eylül 1778) 22 MUHARREM 1194'e (29 Ocak 1780) kadar

Defter: 1193'te (1779) ihtida edenler

Hüccetler SAFER 1193'ten (Şubat 1779) 11 MUHARREM 1194'e (27 Ocak 1780) kadar

**SİCİL.138** 42x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Sırt koruyucusu deridir ve kapakların kenarlarındadır, alt kısımlardan aşınmıştır. Siyah mürekkeple şöyle yazmaktadır: SİCCİL-İ EVAMİR-İ ALİYE ve VAKFIYE, SENE 1194. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 158 sayfadır, 58 sayfası yazılıdır.

#### İÇERİK

Fermanların kopyaları – vergi tahsisatları

12 ŞEVVAL 1193'ten (23 Ekim 1779) 20 MUHARREM 1195'e (16 Ocak 1781) kadar

**SİCİL.139** 43x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt çiçek deseni motifli süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridir ve kapakların kenarlarındadır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 26 sayfadır. Defterin sonunda sayfalar kopmuştur.

3-4 arası sayfalar sırttan kopmuştur ve nemden dolayı kenarlarda aşınmıştır.

### İÇERİK

Tereke kayıtları

12 SAFER 1194'ten (18 Şubat 1780) 23 MUHARREM 1195'e (19 Şubat 1781) kadar

**SİCİL.140** 37x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Sırt koruyucusu deridir ve kapakların kenarlarındadır. Şöyle yazmaktadır: SİCCİL-İ KISMET SENE 1195. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 240 sayfadır, 220 sayfası yazılıdır. Defter başsızdır.

### İÇERİK

Tereke kayıtları ve hüccetler

4 SAFER 1195'ten (30 Ocak 1781) 21 ŞABAN 1195'e (12 Ağustos 1781) kadar

.. Hüccetler ZİLKADE ya da ZİLHİCCE 1195 tarihlidir.

**SİCİL.141** 41x15 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt kahverengi fon üzerinde çiçek deseni motifle süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridir ve kapakların kenarlarındadır, ortasından kopmuştur ama korunmuştur. Şöyle yazmaktadır: EL DEFTERÜ'L-ALİYEÜ'L- OSMANİYE, SENE 1195. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 156 sayfadır, 89 sayfası yazılıdır.

### İÇERİK

Sayfa 2'de ŞABAN 1195'e (Ağustos 1781) ait notlar

Fermanların ve diğer emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

13 CEMAZİYELAHİR 1194'ten (16 Haziran 1780) 27 MUHARREM 1196'ya (3 Şubat 1782) kadar

Sayfa 156'da ihtida edenler

**SİCİL.142** 44x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridir ve kapakların kenarlarındadır. Şöyle yazmaktadır: HALA SELANİK KAZISI FAZİLETLÜ UTUFETLÜ İNAYETLÜ ES-SEYİD MEHMET EFENDİ HAZRETLERİ ZAMANINDA OLAN KISMET SİCİLİ. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 124 sayfadır, 113 sayfası ve ihtida edenlerin yer aldığı sayfa 124 yazılıdır.

## İÇERİK

Tereke kayıtları

5 SAFER 1196'dan (20 Ocak 1782) 25 MUHARREM 1197'ye (31 Aralık 1782) kadar

**SİCİL.143** 44x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridir ve kapakların kenarlarındadır. Şöyle yazılıdır: HALA SELANİK KAZISI FAZİLETLÜ İNAYETLÜ ES-SEYİD MEHMET EFENDİNİN EVAMİR VE HÜCCÜC SİCİLATLARIDIR, GURRE-İ SAFER SENE 1196. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 244 sayfadır. 1-123, 154-208, 238-241 arası sayfalar yazılıdır. Ortadaki sayfalar boştur ya da yazıları silinmiştir.

## İÇERİK

Sayfa 1-2'de: ihtida edenler ve ürün fiyatları

Son sayfalarda 1196'da (1781-82) ihtida edenler

Ve: Emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

ZİLKADE 1195 başlarından (Aralık 1781) 27 MUHARREM 1196'ya (12 Ocak 1782) kadar

**SİCİL.144** 44x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Sırt koruyucusu deridir ve kapakların kenarlarındadır. Şöyle yazmaktadır: SİCCİLÜL KASSAMÜ'L-ASKERİYE VEL BELEDİYE Fİ GURRE-İ SENE 1197. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 168 sayfadır, 148 sayfası yazılıdır. Sayfa 115'ten itibaren sayfaların arka taraflarında nemden gölgeler oluşmuştur.

## İÇERİK

Tereke kayıtları

19 SAFER 1197'den (24 Ocak 1783) 22 MUHARREM 1198'e (17 Aralık 1783) kadar

ilk sayfada ihtida edenler

**SİCİL.145** 44x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt çok eskimiştir. Ön kapak eksiktir ve cildin önü yırtık ve aşınmıştır. Sırt koruyucusu deridir ve geriye yalnızca kalıntıları kalmıştır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere kırılmış olan sırttan zımbalanmıştır. Defter 3 bölüme ayrılmıştır: 1-102, 103-126 ve 127-240 araları. İlk yaprak üst kısımdan aşınmıştır. Aynı yerde nemden gölgeler oluşmuştur.

## İÇERİK

Emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

19 SAFER 1197'den (24 Ocak 1783) 25 MUHARREM 1198'e (20 Aralık 1783) kadar

**SİCİL.146** 44x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Kapaklar üst kısımlarda, ön iç köşelerde aşınmıştır. Defterin sayfaları kapakların açık kısımlarında, 1-2 ve 153-156 arası sayfalarda eskimiştir ve defterin bütün sayfalarında nemden gölgeler oluşmuştur.

## İÇERİK

Hüccetler – fermanlar – vergi tahsisatları

7 SAFER 1198'den (1 Ocak 1784) 23 REBİYÜLEVVEL 1199'a (3 Şubat 1785) kadar

**SİCİL.147** 45x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Cildin kartonu Ebruli kağıtla kaplanmıştır. Şöyle yazılıdır: Fİ SİCCİL AL HAFUZ VE AL KİSMİYE AL ASKERİYE VE AL BELEDİYE Fİ GURRE-İ SAFER, SENE 1198. HAYIRLI HASAN EFENDİ, SENE 1198. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 84 sayfadır. 2-5 ve 82-84 arası sayfalar boştur.

## İÇERİK

Hüccetler ve Tereke kayıtları

ŞABAN 1197 (1782-83) başlarından 25 REBİYÜLEVVEL 1199'a (5 Şubat 1785) kadar

sayfa 1'de 1198'de (1783-84) ihtida edenler

**SİCİL.148** 44x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplıdır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Okunaksız yazı şöyledir: ...SİCCİLÜL EVAMİR ... SENE 1199. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 122 sayfadır. 112-121 arası sayfalar boştur.

## İÇERİK

Emirler ve bölgedeki vergi tahsisatları

28 ŞEVVAL 1198'den (14 Eylül 1784) 27 REBİYÜLAHİR 1200'e (27 Şubat 1786) kadar

.. sayfa 1'de ürünlerin fiyat listeleri ve 1189'da ihtida edenler

**SİCİL.149** 44x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır, dağılmıştır. Arka kapak yalnızca sırt koruyucusunun olduğu yerde korunmuştur. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 182 sayfadır, 154-177 arası sayfalar boştur. Sayfa 59'dan itibaren sayfaların arka köşelerinde alttan bozulmalar vardır, ki destekleyici bölgede büyümüştür çünkü sayfalar açıktır. Defter sayfa 137'den sayfa 181'e kadar ters dönmüştür.

#### İÇERİK

Sayfa 1'de ihtida edenler

Tereke kayıtları - hüccetler

7 REBİYÜLAHİR 1199'dan (7 Şubat 1786) RECEP 1200 başlarına (Mayıs 1786 başları) kadar

Defterin ters kısımları da hüccetler ve tereke kayıtlarını içermektedir

10 REBİYÜLAHİR 1199'dan (20 Şubat 1786) 22 MUHARREM 1200'e (25 Kasım 1785) kadar

**SİCİL.150** 45x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Gövdede sayfalarla tamir edilmiş kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 124 sayfadır. 113-124 sayfa aralığındaki defter dikişten kopmuştur. 123-124 arası sayfalar ortadan kopmuştur. Muhtemelen boş olan kesin rakamı belirsiz eksik sayfa mevcuttur. Kapaktaki etiket sararmıştır ve iki uçtan aşınmıştır: SİCCİL AL EVAMİR AL ALİYE AL OSMANİYE Fİ GURRE-İ REBİYÜLAHİR, SENE 1200.

#### İÇERİK

Sayfa 1'de ihtida edenler

Fermanların ve diğer emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

ZİLKADE 1199 başlarından (Eylül 1785 başları) 15 REBİYÜLEVVEL 1201'e (5 Ocak 1787) kadar

**SİCİL.151** 50x17 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. 64 sayfadır. Kapaklarda ebruli kağıtla süsler vardır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Etiket şöyledir: SİCCİL AL KİSMİYE AL ASKERİYE VE AL BELEDİYE Fİ GURRE-İ REBİYÜLAHİR SENE 1200. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. Defterin bütün iç sayfaları nemden zarar görmüştür ki pek çok sayfada metinler cilt sırtı tarafından kısmen silinmiştir.

#### İÇERİK

Sayfa 3'te 1200'de ihtida edenler

Ve hüccetler

2 REBİYÜLAHİR 1200'den (2 Ocak1786) 29 REBİYÜLEVVEL 1201'e (19 Ocak 1787) kadar

Beyaz kağıt 34x22,5 cm ebatlarındadır ve 21'in yazısı çizilidir.

REBİYÜLEVVEL 1289 (1872-73)

**SİCİL.152** 45x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 162 sayfadır, 66 sayfası yazılıdır. Etiket: SİCCİL AL KİSMİYE AL ASKERİYE VE AL BELEDİYE Fİ GURRE-İ REBİYÜLAHİR SENE 1200 ALİ KAMİL EFENDİ 1201.

İÇERİK

Tereke kayıtları

4 REBİYÜLAHİR 1200'den (4 Ocak 1786) 27 REBİYÜLEVVEL 1201'e (17 Ocak 1787) kadar

**SİCİL.153** 44x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Etiket: SİCCİL AL KİSMİYE AL ASKERİYE VE AL SENEDAT Fİ GURRE-İ REBİYÜLAHİR 1201. ALİ KAMİL EFENDİ, 1201. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 58 sayfadır. Defterin sayfaları uçlarda nemden etkilenmiştir.

İÇERİK

Tereke kayıtları ve miras hususları ile ilgili hüccetler

23 REBİYÜLAHİR 1201'den (12 Şubat 1787) 18 REBİYÜLEVVEL 1202'ye (28 Aralık 1787) kadar

24,5x16,5 ebatlarında vergilerin ödeme kaydı, 24 RAMAZAN 1245 tarihlidir

**SİCİL.154** 45x15,5 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Etiket: SİCCİL AL EVAMİR AL ALİYE AL OSMANİYE Fİ GURRE-İ REBİYÜLAHİR, SENE 1201. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 156 sayfadır, 98 sayfası yazılıdır.

İÇERİK

Fermanların kopyaları – vergi tahsisatları



REBİYÜLAHİR 1201 ortalarından (Aralık 1786) 22 REBİYÜLEVVEL 1203'e (28 Aralık 1787) kadar

Sayfal'de: 1201'de (1786-87) ihtida edenler

Sayfa 43-45'te: vakıfnameler

**SİCİL.155** 49x17,5 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş ebruli kağıtla kaplıdır. Sırt koruyucusu deridendir. Etiket: SİCCİL AL EVAMİR AL ALİYE AL OSMANİYE VE AL SENEDAT AL ŞERİYE AL AHMADIYE Fİ GURRE-İ SEHR-İ REBİYÜLAHİR, SENE 1202 İLA SENE 1203. HARERE AL NAZİR MEHMET SADULLAH AL SADİK AL KAZI Bİ MAHRUZE-İ SELANİK. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 176 sayfadır, 174 sayfası yazılıdır.

#### İÇERİK

1. sayfada 1202-4'te ihtida edenler. Ve fermanların kopyaları – vergi tahsisatları ve hüccetler

13 ŞEVVAL 1201'den (29 Temmuz 1787) 29 MUHARREM 1204'e (20 Ekim 1789) kadar

Sayfa 127'de ihtida eden bir kişi ve karantina ilgili notlar: 1202 (1787-88)

185

**SİCİL.156** 49x17 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt ebruli kağıtla süslenmiştir. Sırt koruyucusu deridendir. Etiket: SİCCİL AL KİSMİYE AL ASKERİYE AL BELEDİYE VE AL SENEDAT AL ŞERİYE AL HÜCCEC AL MUHAMMEDİYE Fİ GURRE-İ SEHR-İ REBİYÜLAHİR, SENE 1202 İLA 1202. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 76 sayfadır, 2-72 arası sayfalar yazılıdır. Defterin sayfalarında nemden gölgeler oluşmuştur: sayfa 3-31'de sayfaların sırt taraflarına doğru dış kısımlarda, sayfa 52'den itibaren sırt kısımlarında ve sayfa 66'dan itibaren sayfaların yukarı kısımlarında. Öyle görünüyor ki defter ikinci kez bağlanmıştır çünkü kapaklar ve sayfa 1-2 defterin geri kalanından daha yenidir. Kapakların iç sayfalarında tarih yoktur. Farklı köylerin vergi kayıtlarını ve ihtida edenleri içermektedir.

#### İÇERİK

Tereke kayıtları ve miras hususları ile ilgili hüccetler

23 ŞEVVAL 1202'den (27 Temmuz 1788) 27 REBİYÜLEVVEL 1204'e (15 Aralık 1789) kadar

**SİCİL.157** 46x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Sırt koruyucusu deridendir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan

zımbalanmıřtır. 130 sayfadır. Defterin sonunda iki yaprak kopmuřtur. 1-18 arası sayfaların neredeyse hepsinin yzeyinde ve sayfa 111'den itibaren yaprakların alt kısımlarında nemden sararmalar ve bozulmalar vardır.

### İÇERİK

Fermanların ve diđer emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

4 MUHARREM 1204'ten (24 Eylül 1789) SAFER 1205 sonlarına (Ekim 1790 ortaları) kadar

**SİCİL.158** 51,5x18,5 cm ebatlarından oluřmaktadır. Kartondan cilt ebruli kađıtla sdslenmiřtir. Sırt koruyucusu deridendir. Etiket: SİCCİL AL EVAMİR AL ALİYE AL OSMANİYE VE SENEDAT AL ŞERİYE AL AHMEDİYE Fİ ZAMAN-I İSMAİL BEY ZADE ... ABDULLAH EFENDİ Fİ GURRE-İ SEHR-İ REBİYÜLAHİR, SENE 1205 İLA 1207. Üst üste iki sayfadan oluřan dizgi deftere sırttan zımbalanmıřtır. 84 sayfadır. Defterin cildi sonradan eklenmiřtir. İlk sayfalarda ve son sayfalarda sırt taraflarına dođru boydan boya ve yukarıda sırtın köşesine dođru nemden sararmalar ve kararmalar oluřmuřtur. defterde kendine has sayfa numaralandırması olan 46x15,5 cm ebatlarında ve 24 sayfalı bađımsız bir defter vardır.

### İÇERİK

Birinci kısımda: fermanların ve diđer emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

13 SAFER 1205'ten (22 Ekim 1790) ŞABAN 1207 sonlarına (Mart-Nisan 1793) kadar

İkinci kısımda: 1-24 sayfa aralıđındaki defter fermanları ve vergi tahsisatlarını içermektedir.

RAMAZAN 1206 sonlarından (Mayıs 1792) 17 MUHARREM 1207'ye (6 Eylül 1792) kadar

**SİCİL.159** 42,5x16 cm ebatlarından oluřmaktadır. Cildi yoktur. Kartondan cilt ebruli kađıtla sdslenmiřtir. Sırt koruyucusu sarı bezdendir. Kadının farklı notlarının olduđu bir defterdir, 1204-1210 (1789-1796) tarihlidir.

**SİCİL.160** 51x18,5 cm ebatlarından oluřmaktadır. Kartondan cilt ebruli kađıtla sdslenmiřtir. Sırt koruyucusu sarı bezdendir. Etiket: HÜCCEC VE İLAMAT VE SAİRE SİCCİLİDİR Fİ GURE-İ ZİLHİCCE AL ŞERİFE, SENE 1205-1210. Deftere sonradan bařka bir defterden parçalar eklenmiřtir. 68-69 arası sayfalarda sayfaların numaraları belirsiz kalmıřtır.

93-94 arası sayfalar daha küçük boyuttadır ve deftere ait deđildir. Sayfa 95'in bařında bařsız bir belge vardır ve 120-121 sayfa aralıđında boşluk vardır: sayfa 120'deki belge eksiktir. Sayfa 136'daki ferman da eksikken sayfa 151-152'de 7 REBİYÜLEVVEL 1215 (29 Temmuz 1800) tarihli tereke kayıtları ieren bir belge vardır.

1-32 sayfa aralıđındaki defterin birinci bölümü benzer kayıtlardan oluşmaktadır ve řunları ierir: Tereke kayıtları ve fermanların kopyaları 9 REBİYÜLAHİR 1205'ten (16 Aralık 1790) 29 SAFER 1215'e (22 Temmuz 1800) kadar

33-44 arasındaki sayfalar boştur.

Sayfa 45'te: 4 MUHARREM 1206 (3 Eylül 1791) tarihli hüccet.

Defter toplamda 158 sayfadır.

**SİCİL.161** 45,5x15,5 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt ebruli kađıtle süslenmiştir. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarında ve sırttadır, yukarı kısımların yarısı kadarı aşınmıştır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 122 sayfadır. Defterin sayfaları nemden etkilenmiştir ve bazı durumlarda metin bozulmuştur.

#### İERİK

Hüccetler

22 REBİYÜLAHİR 1206'dan (19 Aralık 1791) 29 REBİYÜLEVVEL 1208'e (4 Kasım 1793) kadar

**SİCİL.162** 38,5x16,5 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Kapađın arka üst köşesi nemden zarar görmüştür ve bu bozulma bütün deftere yayılmıştır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 80 sayfadır. 63-80 arası sayfalar başka bir deftere ait görünmektedir. İlk 3 sayfa boydan boya sararmıştır ve arka tarafından aşınmıştır.

#### İERİK

İlk sayfada 1211 yılında ihtida edenler

Fermanların kopyaları – vergi tahsisatları

3 RECEP 1207'den (14 řubat 1793) RECEP 1208'e (řubat 1794) kadar sayfa 59'da 22 MUHARREM 1209 (18 Ađustos 1794) tarihli bir belge vardır. defter haraptır.

**SİCİL.163** 50x18 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kađıtle kaplıdır. Sırt koruyucusu deridendir. Etiket: FAZİLETLÜ

SÜLEYMAN HÜCCÜC VE SENEDAT-I SAİRE VE KASSAM SİCCİLİDİR. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 136 sayfadır. Defterin sayfalarının arka üst köşeleri nemden zarar görmüştür ve ilk 10 sayfada metin bu yerde bulanıklaşmıştır.

#### İÇERİK

İlk sayfalarda 1208-9'da ihtida edenler

Tereke kayıtları – hüccetler – vergi tahsisatları

4 REBİYÜLAHİR 1208'den (9 Kasım 1793) 2 REBİYÜLAHİR 1210'a (16 Ekim 1795) kadar

**SİCİL.164** 39x16,5 cm ebatlarından oluşmaktadır. Ciltsizdir. 30 sayfadır, 22 sayfası yazılıdır. Çift sayfadan oluşur ve 7-30 sayfa aralığındaki bir defter ve bir yaprak kopmuştur. Dikişsizdir.

#### İÇERİK

Tereke kayıtları

20 ZİLKADE 1208'den (19 Nisan 1794) 1 SAFER 1210'a (17 Ağustos 1795) kadar

sayfa 24'te: ZİLHİCCE 1217'ye dair kayıt: muhtemel yıkıcı bir fırtınaya dair hatıra. AHMET AĞA adlı birinin imzası vardır. 25 ZİLKADE 1217 (19 Mart 1803) Çarşamba günü

**SİCİL.165** 48x17 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplıdır: bitki motifliyle stilize edilmiştir. Sırt koruyucusu deridendir, dağılmıştır ve kapakların kenarlarındadır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 62 sayfadır. Defter haraptır ve üç farklı defterin parçalarından meydana gelmektedir. Defterin iç sayfalarında, 1-32 arası sayfaların alt kısımlarında ve 35-62 arası sayfaların üst kısımlarında nemden gölgeler oluşmuştur. 33-34 arası sayfalar boştur ve ortasından ve alttan yırtıktır.

#### İÇERİK

1. sayfada 1209'da (1794-95) ihtida edenler

Sayfa 2-28 aralığında: fermanların kopyaları – hüccetler

MUHARREM 1209 (Temmuz-Ağustos 1794)

Sayfa 29-32 aralığında: miras aktarımlarını içeren başsız belgeler, 1 CEMAZİYELEVVEL 1210 (13 Kasım 1795) tarihli

Sayfa 35'den sonrası diğer defter. Haraptır. Emirlerin kopyaları, vergi tahsisatları, hüccetler; son tarihi 23 ŞABAN 1209 (15 Mart 1795)

Sayfa 25'te her memurun ya da her hizmetin bölge vergisinden ne kadar hisse aldığını gösteren bir katalog vardır.

**SİCİL.166** 48x17 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş ebruli kağıtla kaplıdır. Sırt koruyucusu yeşil bezdendir. Etiket: HÜCCEC VE İLAMAT VE DEFTERİ KASAM VE SİCCİLİDİR, SENE 1209-1210. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 94 sayfadır. Defter başsızdır. Öyle görünüyor ki cilt sonradan eklenmiştir. 17-26 aralığındaki sayfalarda, 37-54 arası sayfaların bütün yüzeyinde ve ayrıca arka alt köşelerinde ve 91-92 arası sayfalarda ve de 55-90 arası sayfaların üst kısımlarında nemden gölgeler oluşmuştur. 55-82 arasındaki ve 83-90 arasındaki sayfalar sırttan kopmuştur.

### İÇERİK

Tarihli belgeler

ZİLKADE 1209 sonlarından (Mayıs 1795 sonları) ŞABAN 1210 başlarına (Şubat 1796 ortalarına) kadar

.. 1-16 arası sayfalarda: fermanlar – vergi tahsisatları ve birkaç hüccet

.. sayfa 17'den sonra: hüccetler ve tereke kayıtları

.. 37-54 arası sayfalarda: başsız bir belgeyle başlayan tereke kayıtları

.. 55-90 arası sayfalarda: emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

189

**SİCİL.167** 46x16,5 cm ebatlarından oluşmaktadır. Çift sayfadan oluşan dikişsiz ve ciltsiz bir defterdir. 28 sayfadır. Uçlarında ve özellikle sayfaların üst iç köşelerinde aşınmıştır.

### İÇERİK

İlk sayfalarda 1210'da (1795-96) ihtida edenler

Emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

SAFER 1210 sonlarından (Eylül 1794 başları) REBİYÜLAHİR 1210 sonlarına (Aralık 1795) kadar

**SİCİL.168** 45,5x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş ebruli kağıtla kaplıdır. Sırt koruyucusu siyah bezdendir. Cildi sonradan eklenmiş olsa da defter kötü durumda muhafaza edilmektedir. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 158 sayfadır. 1-16 arası sayfaların bütün yüzeyinde ve 47-70 arası sayfalarda sudan sarılıklar ve izler vardır. Birkaç yerde nemden dolayı metinde bozulmalar meydana gelmiştir.

### İÇERİK

sayfa 2’de: imparatorluk köylerinin ne kadar sayıda asker göndermiş olduđu

4-14 arası sayfalarda: 1241-43 (1825-28) arası yıllarda imparatorluk köylerinin ödemiş olduđu maktuların tabloları

sayfa 15’ten sonra: fermanların kopyaları – vergi tahsisatları - hüccetler CEMAZİYELEVVEL 1210’dan (Kasım 1795) MUHARREM 1211’e (Temmuz 1796) kadar

sayfa 156’da: 1211’de (1796-97) ihtida edenler

**SİCİL.169** 50x18 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplıdır. Sırt koruyucusu deridir ve kapakların kenarlarındadır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 110 sayfadır, 57-75 arası sayfalar boştur. Defter kötü durumda muhafaza edilmektedir. Sayfa 109’dan sonrası baş aşağı dönmüştür.

#### İÇERİK

Sayfa 1’de 1211’de ihtida edenler

Fermanların ve diđer emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

CEMAZİYELAHİR 1210 sonlarından (Aralık 1795 sonları) 7 MUHARREM 1212’ye (2 Temmuz 1797) kadar

sayfa 66’da: Gazi-Evrenos köylerinde ödenen vergilerdeki kesintilerle ilgili kararname

Sayfa 109’dan sonraki yerler hüccetler ve tereke kayıtları içermektedir.

11 REBİYÜLAHİR 1211’den (14 Ekim 1796) 27 REBİYÜLAHİR 1212’ye (18 Ekim 1797) kadar

**SİCİL.170** 1. kısım 39,5x15,5 cm, 2. kısım 38,5x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Farklı ebatlardaki iki defterden meydana gelmiştir. Kartondan cilt süslenmiş ebruli kağıtla kaplıdır.

Daha küçük ebattaki birinci defter vezirlerin ve Kapudan Paşa’nın emirlerinin kayıtlarıdır. RAMAZAN 1212 ve ŞEVVAL 1212 tarihli, Aya Sofya vakıfıyla ilgili imparatorluk emrinin kopyası da vardır: Şubat-Mart 1798 eksiktir.

Sayfalarının üst dış köşelerinin nemden etkilendiđi ikinci defterde sayfa 25’ten itibaren başlayan vergi tahsisatlarının kayıtları yer almaktadır. Başsızdır. İlk tarih: 15 RECEP 1129 (25 Haziran 1716). Donanma vergisiyle ilgili bir ferman da vardır. Defter 5 ŞEVVAL 1129 (12 Eylül 1716) tarihinde biter.

**SİCİL.171** 38x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş kağıtla kaplıdır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 84 sayfadır, 3-22 arası sayfalar sırttan kopmuştur. Defter 13-23 arasındaki sayfalarda ters dönmüştür ve sayfa 24'ten sonra normale döner. Muhasebat defteridir.

Ayo Nikola Manastır arazisinin muhasebatını içerir (Donanmaya ne verildiđi). 1208-9 yılında farklı köylerden toplanan vergilerin kaydı vardır. Bahşış için giderler –manastır arazisi- Subaşının raporu -- farklı çiftliklerden gelirler.

**SİCİL.172** 38,5x16,5 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş ebruli kağıtla kaplıdır. Sırt koruyucusu deridendir. Etiket: KISMET VE SENEDAT-I SAİRE SİCCİLİDİR Fİ GURRE-İ ŞEVVAL, SENE 1212. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 88 sayfadır. Defterin numaralandırması terstir yani kapaklardaki etiketlerdekinden farklıdır. Sayfa 47'den itibaren tekrar tersine döner. Başka bir şekilde söylemek gerekirse defter 1'den 46'ya ve 88'den 47'e okunur.

#### İÇERİK

Sayfa 1'de notlar ve ihtida edenler

Sayfa 2'den itibaren: emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

Sayfa 6'da: Gazi Evrenos Bey köylerinin vergilerinin belirlendiđi ferman

Sayfa 7'de: imparatorluk köylerinin hangi vergileri ödemesi gerektiđi

Sayfa 13'te: Aynaroz yerleşimcilerinin ne ödemeleri gerektiđi

Sayfa 22-24'te: Selanik konsolosluklarında bulunan dragomanların beratlarının kopyaları

Sayfa ...dan itibaren: fermanlar ve vergi tahsisatları

Sayfa 35'ten itibaren: vilayetin bütün masrafları

Sayfa 47'den sonraki bölümler (ters): hüccetler ve tereke kayıtları içermektedir.

CEMAZİYELAHİR 1212'den (Kasım 1797) ZİLKADE 1212'ye (Nisan-Mayıs 1798)

**SİCİL.173** 45,5x16 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Çift sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 154 sayfadır. Sayfa 105'ten itibaren defter ters dönmüştür ve sondan (sayfa 153) başlayarak okunur.

## İÇERİK

Birinci kısımda: fermanların kopyaları, vergi tahsisatları ve hüccetler  
ZİLHİCCE 1212 ortalarından (Mayıs 1798 sonları) 27 ŞABAN 1213'e (24 Ocak 1799) kadar

İkinci kısımda: miras listeleri ve hüccetler – vergi tahsisatları  
12 RAMAZAN 1213'te (17 Şubat 1799) biter.

**SİCİL.174** 44,5x15,5 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Kapaktaki yazı kısmen silinmiştir ve okunamaz durumdadır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 188 sayfadır. Defter sayfa 97'den itibaren terse döner

## İÇERİK

Birinci kısımda (1-96 arası sayfalar): fermanların kopyaları - vergi tahsisatları

23 RAMAZAN 1213'ten (1 Mart 1799) 12 CEMAZİYELEVVEL 1214'e (12 Ekim 1799) kadar

İkinci kısımda (188-107 sayfalar): başsızdır. miras listeleri – vakıfnameler  
5 ŞEVVAL 1213'ten (12 Mart 1799) 17 CEMAZİYELAHİR 1214'e (16 Kasım 1799) kadar

**SİCİL.175** 48,5x17,5 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş ebruli kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Etiket: FAZİLETLÜ SÜLEYMAN EFENDİ HAZRETLERİNİN ZAMAN-I ALİYELERİNDE FERMAN-I KAYDLERİ SİCCİLİDİR Fİ SENE 1215. Defterin sayfaları cilt sırtının dikey kısımdan zarar görmüştür. 92-98 arası sayfalarda metinde bulanıklıklar vardır.

## İÇERİK

Fermanların kopyaları - vergi tahsisatları

CEMAZİYELAHİR 1215 başlarından (Ekim 1800 sonları)  
CEMAZİYELAHİR 1216 ortalarına (Ekim 1801 ortalarına) kadar

Sayfa 1'de ürün fiyatları

**SİCİL.176** 47,5x18 cm ebatlarından oluşmaktadır. Kartondan cilt süslenmiş ebruli kağıtla kaplanmıştır. Sırt koruyucusu deridendir ve kapakların kenarlarındadır. Etiket: KISMET SİCCİLİDİR, SENE 1215. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 136



sayfadır. 1-10 arası sayfaların arka kısımlarında sayfaların dörtte üçünü kaplayan nemden gölgeler oluşmuştur. Aynı bozulma 40-102 arası sayfalarda da vardır. 114-136 arası sayfalarda metin sayfaların aşağı ve yukarı kısımlarında nem tesiriyle okunamaz hale gelmiştir.

#### İÇERİK

Tereke kayıtları

5 RECEP 1215'ten (22 Kasım 1800) 25 CEMAZİYELEVVEL 1216'ya (3 Aralık 1801) kadar

**SİCİL.177** 49x18 cm ebatlarından oluşmaktadır. Cilt kartondandır. Sırt koruyucusu deridir ve kapakların kenarlarındadır. Üst üste iki sayfadan oluşan dizgi deftere sırttan zımbalanmıştır. 148 sayfadır. Yazı şöyledir: SİCCİL AL EVAMİR AL ALİYE VE AL DEFATİR-İ EL EMR-İ ALİYE Fİ ZAMAN-I YUSUFZADE ES SEYH YUSUF EFENDİ Fİ GURRE-İ RECEP ÜL FERD, SENE 1216. Defter haraptır.

#### İÇERİK

Hüccetler – taleplerin ve emirlerin kopyaları – vergi tahsisatları

11 ŞEVVAL 1215'ten (23 Şubat 1801) 11 CEMAZİYELAHİR 1217'ye (9 Aralık 1802) kadar